

हेटौडा उपमहानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

अनुसूची ६

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३	महिना	०	१००००	१००००	२००००	
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	३००००	१४०००	१४०००	५८०००	
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय	अन्य	२१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	५८६०	५८६०	५८६०	१७५८०	
४	पोशाक कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१६०	जना	११००	०	५००	१६००	
५	औषधीउपचार खर्च-कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११२३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
६	महंगी भत्ता	कार्यालय	अन्य	२११३२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१९२०	जना	१२८०	१२८०	१२८०	३८४०	
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय	अन्य	२११३४	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	८	पटक	५०	७५	७५	२००	
८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय	अन्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	०	१००	१००	
९	अतिरिक्त समय कार्य प्रोत्साहन सुविधा	कार्यालय	अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१६	N /A	२००	२००	४००	८००	
१०	अन्य भत्ता कर्मचारी (स्थानीय प्रोत्साहन भत्ता समेत)	कार्यालय	अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	१८३०	२४४०	१८३०	६१००	
११	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय	अन्य	२११४१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	७५०	१०००	७५०	२५००	
१२	वडा कार्यालय बैठक भत्ता-प्रति बैठक १ हजारका दरले	कार्यालय	अन्य	२११४१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	१३२०	१३२०	१३२०	३९६०	
१३	पदाधिकारी अन्य सुविधा (पोशाक, औषधी उपचार---अन्य)	कार्यालय	अन्य	२११४२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N /A	१००	२००	२००	५००	
१४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय	अन्य	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१९२०	जना	२५६	२५६	२५६	७६८	
१५	कर्मचारी कल्याण कोष खातामा अनुदान	कार्यालय	अन्य	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N /A	५०००	५०००	५०००	१५०००	
१६	कर्मचारी कल्याण कोष खातामा अनुदान	कार्यालय	अन्य	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N /A	५०००	५०००	५०००	१५०००	
१७	पदाधिकारी विमा खर्च	कार्यालय	अन्य	२१२२३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	३००	०	०	३००	
१८	पानी तथा बिजुली-न.पा. कार्यालय	कार्यालय	अन्य	२२१११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	२००	२००	२००	६००	
१९	पानी तथा बिजुली-बसपार्क	कार्यालय	अन्य	२२१११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	७००	७००	७००	२१००	

२०	पानी तथा बिजुली-वडा कार्यालय	कार्यालय	अन्य	२२१११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	१०५	१४०	१०५	३५०	
२१	संचार महसुल-न.पा. कार्यालय	कार्यालय	अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	२००	२००	२००	६००	
२२	संचार महसुल-वडा कार्यालय	कार्यालय	अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	१५०	२००	१५०	५००	
२३	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय	अन्य	२२२११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	१५०	२००	१५०	५००	
२४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N /A	०	१०००	१०००	२०००	
२५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय	अन्य	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	१०००	५००	५००	२०००	
२६	मोटरसाइकल तथा सवारी साधन मर्मत/ज्याला	कार्यालय	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N /A	३००	४००	३००	१०००	
२७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय	अन्य	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	८५०	०	०	८५०	
२८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय	अन्य	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N /A	५०	१००	५०	२००	
२९	कार्यालय सामान	कार्यालय	अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	७	N /A	२००	३००	२००	७००	
३०	मसलन्द	कार्यालय	अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	९००	९००	९००	२७००	
३१	पशुपंक्षीहरूको आहार (कान्जी हाउस संचालन)	कार्यालय	अन्य	२२३१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	६	८	६	२०	
३२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय	अन्य	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N /A	५०	५०	५०	१५०	
३३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय	अन्य	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N /A	२०	४०	४०	१००	
३४	चेतनामुलक सुचना तथा विज्ञापन खर्च	कार्यालय	अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	६००	८००	६००	२०००	
३५	छुपाई	कार्यालय	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N /A	५००	७००	८००	२०००	
३६	छुपाई	कार्यालय	अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	८००	५००	७००	२०००	
३७	पत्रपत्रिका न.पा. कार्यालय	कार्यालय	अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N /A	२५	५०	५०	१२५	
३८	पत्रपत्रिका वडा कार्यालय	कार्यालय	अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	N /A	५०	५०	५०	१५०	
३९	फोटोकपी खर्च	कार्यालय	अन्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	१५०	२००	१५०	५००	
४०	हुलाक तथा कुरियर खर्च	कार्यालय	अन्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	१५	२०	१५	५०	
४१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय	अन्य	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	४००	०	०	४००	
४२	व्यक्ति करार ज्यालादारी तथा अन्य परामर्श खर्च	कार्यालय	अन्य	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३	महिना	०	५०००	५०००	१००००	
४३	व्यक्ति करार ज्यालादारी तथा अन्य परामर्श खर्च	कार्यालय	अन्य	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३	महिना	०	५०००	५०००	१००००	
४४	व्यक्ति करार ज्यालादारी तथा अन्य परामर्श खर्च	कार्यालय	अन्य	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	१२६००	६००	६००	१३८००	
४५	अन्य परामर्श तथा सेवा शुल्क	कार्यालय	अन्य	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	६८.१६	९०.८८	६८.१६	२२७.२	
४६	आन्तरिक तथा बाह्य लेखापरीक्षण खर्च	कार्यालय	अन्य	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N /A	५०	१००	१००	२५०	
४७	पदपूर्ति संचालन खर्च	कार्यालय	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N /A	१००	२००	२००	५००	

४८	योजना तर्जुमा तथा वडा भेला तयारि खर्च	कार्यालय	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	०	४००	४००	
४९	पर्व उत्सव समारोह तथा गोष्ठी संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	२१०	२८०	२१०	७००	
५०	अनुगमन मुल्यांकन खर्च	कार्यालय	अन्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
५१	भ्रमण खर्च कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	६००	६००	६००	१८००	
५२	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय	अन्य	२२६१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	१५०	२००	१५०	५००	
५३	न.पा. कार्यालय अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय	अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	७५०	१०००	७५०	२५००	
५४	वडा कार्यालय अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय	अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	७६०	७६०	७६०	२२८०	
५५	नगर सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय	अन्य	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N /A	०	३५०	३५०	७००	
५६	आन्तरिक ऋणको ब्याज भुक्तानी (नगर विकास कोष)	कार्यालय	अन्य	२४२११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N /A	०	१२५०	१२५०	२५००	
५७	बैंक चार्ज कमिशन तथा अन्य शुल्क खर्च	कार्यालय	अन्य	२४२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N /A	१५	२०	१५	५०	
५८	मर्मत सम्भार कोषलाई अनुदान	कार्यालय	अन्य	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	०	३३७५.२	३३७५.२	६७५०.४	
५९	मर्मत सम्भार कोषलाई अनुदान	कार्यालय	अन्य	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	३३७५.२	०	०	३३७५.२	
६०	छात्रवृत्ति कार्यक्रम खर्च	कार्यालय	अन्य	२७२११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	१५०	२००	१५०	५००	
६१	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय	अन्य	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	१५०	२००	१५०	५००	
६२	आर्थिक सहायता दीनदुखी	कार्यालय	अन्य	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	३००	४००	३००	१०००	
६३	वडा कार्यालय घर भाडा	कार्यालय	अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	५००	५००	५००	१५००	
६४	अन्य भाडा	कार्यालय	अन्य	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	१२०	१६०	१२०	४००	
६५	राजस्व फिर्ता खर्च-मु.अ. कर फिर्ता समेत	कार्यालय	अन्य	२८२११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	१२०	१६०	१२०	४००	
६६	साझेदारी तथा अन्य फिर्ता खर्च	कार्यालय	अन्य	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	३००	४००	३००	१०००	
६७	सवारी साधन खरिद(ट्रिपर, ट्याक्टर, सक्सन मेशिन, शव बहान, मोटरसाइकल तथा अन्य)	कार्यालय	अन्य	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N /A	२५००	२५००	०	५०००	
६८	सवारी साधन खरिद(ट्रिपर, ट्याक्टर, सक्सन मेशिन, शव बहान, मोटरसाइकल तथा अन्य)	कार्यालय	अन्य	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N /A	०	२५००	२५००	५०००	
६९	कम्प्युटर प्रिन्टर, अन्य मेसिनरी औजार	कार्यालय	अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	५००	५००	०	१०००	
७०	कम्प्युटर प्रिन्टर, अन्य मेसिनरी औजार	कार्यालय	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N /A	३००	३००	९००	१५००	
७१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय	अन्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	५००	५००	५००	१५००	
७२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय	अन्य	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N /A	५००	५००	५००	१५००	
७३	ऋणपत्र मार्फत प्राप्त ऋण साँवा भुक्तानी	कार्यालय	अन्य	३३१९५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N /A	०	३०००	०	३०००	

७४	ऋणपत्र मार्फत प्राप्त ऋण साँवा भुक्तानी	कार्यालय	अन्य	३३१९५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N / A	०	०	३०००	३०००	
गत वर्षको दायित्व-क्रमागत योजनाहरु - ८०३३२३०११०३												

७५	अन्य भत्ता (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	कार्यालय	अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	८१३.१	०	०	८१३.१	
७६	पदाधिकारी बैठक भत्ता (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	कार्यालय	अन्य	२११४१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	१३९९	०	०	१३९९	
७७	सवारी साधन मर्मत खर्च (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	कार्यालय	अन्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	१७८२.३	०	०	१७८२.३	
७८	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	कार्यालय	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	६७६.८९	०	०	६७६.८९	
७९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	कार्यालय	अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	२४९.९५	०	०	२४९.९५	
८०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	कार्यालय	अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	३९९.९	०	०	३९९.९	
८१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	कार्यालय	अन्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	२८७.९९	०	०	२८७.९९	
८२	अन्य सेवा शुल्क(क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	कार्यालय	अन्य	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	८१५.५	०	०	८१५.५	
८३	विविध खर्च (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	कार्यालय	अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	१५८.१	०	०	१५८.१	
८४	अन्य फिर्ता (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	कार्यालय	अन्य	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	१४६	०	०	१४६	
८५	मेशिनरी तथा औजार (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	कार्यालय	अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	७७४२.७	०	०	७७४२.७	
८६	फर्निचर तथा फिक्चर्स (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	कार्यालय	अन्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	१४२.३८	०	०	१४२.३८	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४ - ८०३३२३०१२०४												

८७	मेशिनरी तथा उपकरण खरिद	४ न. वडा	अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०	
८८	फर्निचर सामान खरिद	४ न. वडा	अन्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५ - ८०३३२३०१२०५												

८९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५ न.वडा	अन्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	०	१००	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६ - ८०३३२३०१२०६												

९०	सन्देश मूलक सूचना प्रकाशन कार्यक्रम	हेटौडा-६	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	२०	०	२०	
९१	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	हेटौडा-६	अन्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	२००	०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२ - ८०३३२३०१२१२												

९२	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च [वडाको निर्णय]	१२ वडा भित्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N /A	१००	२००	२००	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७												

९३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	हेटौडा-१७	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	२५	२५	५०	
कुल जम्मा								९९९९९.१७	८५२८०.०८	८१८८०.३६	२६७१५९.६१	
आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : कृषि												

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	कृषि प्रसार रेडियो तथा प्रकाशन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	५०	५०	१००	
२	कृषक पाठशाला संचालन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N /A	०	५०	५०	१००	
३	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	१००	१००	२००	
४	उन्नत बीउ प्रसारण किट वितरण	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N /A	०	४००	४००	८००	
५	करेशा बाली तथा कौशि खेति कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	१००	१००	२००	
६	कृषक समूह बैठक,भ्रमण तथा अन्तरक्रिया व्यवस्थापन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N /A	०	१००	२००	३००	
७	कृषि चुन वितरण कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	७	N /A	०	३००	४००	७००	
८	कृषि तथा पशु विकास कार्यक्रम अनुगमन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N /A	०	१००	५०	१५०	
९	कृषि तालिम व्यवस्थापन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	१००	१००	२००	
१०	कृषि फार्म प्रवर्दन कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N /A	०	४००	६००	१०००	
११	कृषि बाली औषधी वितरण	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	११	N /A	०	२५०	३००	५५०	
१२	कृषि विकास सम्बन्धि अन्य कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N /A	०	४००	४००	८००	

१३	कृषि मूल्य शृंखला विकास कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N /A	०	२५०	२५०	५००	
१४	कृषि मूल्य शृंखला विकास साझेदारी कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N /A	०	३००	२००	५००	
१५	कृषि मेला प्रदर्शनी	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	२००	०	२००	
१६	कृषि सेवा केन्द्र स्थापना	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	३००	०	३००	
१७	कृषिमा महिला प्रोत्साहन कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N /A	०	३००	२००	५००	
१८	नगर कृषि प्रोफाइल	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
१९	नमुना कृषि उत्पादन कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N /A	०	२००	३००	५००	
२०	पुष्प खेति प्रवर्द्धन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N /A	०	१००	१००	२००	
२१	फलफुल विरुवा वितरण	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	७	N /A	०	२००	१५०	३५०	
२२	बाँझो जग्गा उपभोग कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N /A	०	६००	४००	१०००	
२३	बालि क्षतिपूर्ति अनुदान सहयोग कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N /A	०	४००	६००	१०००	
२४	बाली बिकास तथा संरक्षण (प्लाष्टिक पोखरी लगाएत)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N /A	०	२००	३००	५००	
२५	मूल्य शृङ्खला कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	फलफुल तथा तरकारी मूल्य शृंखला विकास आयोजना - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N /A	२००	४००	४००	१०००	
२६	मौरीपालन कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N /A	०	१००	५०	१५०	
२७	रैथाने बाली संरक्षण तथा प्रवर्द्धन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N /A	०	१००	१००	२००	
२८	राष्ट्रिय धान तथा खाद्य दिवस कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५०	०	५०	
२९	विभिन्न बालिको वीउ अनुदान कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N /A	०	६००	९००	१५००	
३०	साना खेति कार्यक्रम सहयोग कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	१००	०	१००	
३१	हर्मोनियम ब्याग (बीउ भण्डार)वितरण	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	२५०	२५०	

३२	कृषि सामग्री दुबानी	नगर क्षेत्र	अन्य	२८१४९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	२	N /A	०	१००	१००	२००	
३३	कृषि इन्जिनियरिंग प्रवर्दन -५०% अनुदान	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	५	N /A	०	८००	१२००	२०००	
३४	कृषि विकास शाखा पुर्वाधार विकास (कम्प्युटर, प्रिन्टर औजार)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	२००	०	२००	
३५	खाल्डो खन्ने मेशिन अनुदान	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	१००	०	१००	
३६	कृषि सिचाई कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N /A	०	१०००	१०००	२०००	
३७	कृषि उपज संकलन तथा बिक्री केन्द्र (५ स्थान)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N /A	०	९००	६००	१५००	
३८	टनेल हाउस खेति कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	५	N /A	०	६००	४००	१०००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१ - ८०३३२३०१२०१

३९	पशुपालन का लागि वयर बोका वितरण कार्य	१ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१००	०	१००	
४०	कृषि कार्यक्रम - टनेल निर्माण	१ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	१	N /A	०	५०	०	५०	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२ - ८०३३२३०१२०२

४१	कृषि मेवा खेति तथा तरकारी बीउ विजन कार्यक्रम	२ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
----	--	------------------	------	-------	---	---	------	---	-----	---	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३ - ८०३३२३०१२०३

४२	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम	३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	२	संख्या	०	२००	२००	४००	
----	-------------------------	------------------	------	-------	---	---	--------	---	-----	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४ - ८०३३२३०१२०४

४३	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम	५ न.वडा भित्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N /A	०	१००	१००	२००	
----	-------------------------	---------------	------	-------	-------------------------------------	---	------	---	-----	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७ - ८०३३२३०१२०७

४४	तरकारी समुह स्तरोन्नती कार्यक्रम	७, वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	०	१००	१००	
४५	कृषि यान्त्रिक कार्यक्रम अनुदान	७, वडा क्षेत्र	अन्य	३११२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	२००	२००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१० - ८०३३२३०१२१०

४६	कृषि क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम	१०, वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	२	संख्या	०	११२.५	११२.५	२२५	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११ - ८०३३२३०१२११												

४७	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम (घाँस वीउ मल औषधि आदि)	११, वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	०	१०००	१०००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२ - ८०३३२३०१२१२												

४८	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम	१२ वडा	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	०	१५०	१५०	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३ - ८०३३२३०१२१३												

४९	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम	१३ वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	४	संख्या	०	१०००	१०००	२०००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५ - ८०३३२३०१२१५												

५०	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम	१५ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०३३२३०१२१६												

५१	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम	१६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	५०	५०	५०	१५०	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७												

५२	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम	१७ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	२५०	०	२५०	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८ - ८०३३२३०१२१८												

५३	युवा आय आर्जन ड्रागन खेति कार्यक्रम	१८ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२००	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९ - ८०३३२३०१२१९												

५४	कृषि विकास कार्यक्रम	१९ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N / A	०	७५	७५	१५०	
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०३३२३०१५०२												

५५	स्थानीय तहमा मिनी/डिजिटल मोबाईल माटो ल्याब स्थापना तथा परिक्षण कार्य संचालनको लागि सशर्त अनुदान	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N / A	०	२५०	२५०	५००	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०३३२३०१५११												

५६	इन्धन कार्यालय तथा अन्य प्रयोजनका लागि	नगर क्षेत्र	अन्य	२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N / A	०	६	६	१२	
५७	इन्धन कार्यालय तथा अन्य प्रयोजनका लागि	नगर क्षेत्र	अन्य	२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	३	०	०	३	
५८	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	०	१२	१२	२४	
५९	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	६	०	०	६	
६०	कार्यालय सम्बन्धि विविध खर्चहरू	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	०	६	६	१२	
६१	सामाजिक परिचालक (पशुसेवा प्रा.)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N / A	९६	१२८	९६	३२०	
६२	घुम्ती तालिम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	०	४८	४८	९६	
६३	घुम्ती तालिम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	२४	०	०	२४	
६४	Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	१४७	०	१४७	
६५	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	१००	१००	१००	३००	
६६	कृषकको मागमा आधारित कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	४८	९६	४८	१९२	
६७	कृषकको मागमा आधारित कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	४८	०	४८	
६८	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	१००	०	०	१००	
६९	नयाँ बहुउद्देश्यीय नर्सरी स्थापना	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	५०	१००	५०	२००	

७०	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N / A	३००	६००	६००	१५००	
७१	माटो जाँच शिविर	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	०	१६	१६	३२	
७२	माटो जाँच शिविर	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	८	०	८	
७३	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तुको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	६	N / A	८००	८००	८००	२४००	
७४	लागत साझेदारीमा गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	७११	७११	७११	२१३३	
७५	लागत साझेदारीमा बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N / A	२००	४००	४००	१०००	
७६	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	२	२	४	८	
७७	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	८	८	१६	३२	
७८	कार्यालय सम्बन्धि विविध खर्चहरू	नगर क्षेत्र	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	३	०	०	३	
कुल जम्मा								२७०१	१६४७३.५	१६६००.५	३५७७५	
आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : उद्योग												

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	सिप विकास तालिम (गहना बनाउने, फोनेचर, वेटर साबाइल ममेत, हेयर कटिंग, अटो आदि)	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	१५०	१५०	०	३००	
२	उद्यम विकास साझेदारी कार्यक्रम	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	१००	१००	०	२००	
३	बैदेशिक रोजगारबाट फर्केका युवाहरुका लागि आयमुलक कार्यक्रम	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	२००	२००	४००	

४	महिला उद्यमी मेला तथा उत्पादन को बजारीकरण	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००	
५	हस्तकला सामग्री उत्पादन तथा प्रवधन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००	
६	तालिम प्राप्त जनशक्तिलाई उद्यम संचालनका लागि साझादारीमा उपकरण औजार सहयोग कार्यक्रम	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	२	पटक	२००	२००	०	४००	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०३३२३०१५११												

७	प्रातःपधामा छुनाट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक सस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्टोरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N/A	१००	२००	२००	५००	
८	आतं गोरव परिवारहरुका लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुन गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N/A	१००	२००	२००	५००	
९	प्रातःपधामा छुनाट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक सस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	६७८	९०४	६७८	२२६०	
१०	सम्भाव्य उत्पादनका उत्पादकत्व र बजार प्रातःपधामा वृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N/A	२८	५६	५६	१४०	
कुल जम्मा								१३५६	२०१०	१६३४	५०००	

हेटौडा उप महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : पर्यटन

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	कुष्माण्ड सरोवर त्रिवेणीधाम स्तरोन्नति कार्य, हेटौडा ९	९, कुष्माण्ड सरोवर	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	४	पटक	५००	१०००	५००	२०००	
२	गुम्बाडाँडा पूर्वाधार विकास, वडा नं १८	१८, गुम्बाडाँडा	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	२	पटक	०	१०००	१०००	२०००	
३	टोनी हेगन पार्क निर्माण, हेटौडा-१०	१०	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	२५००	०	२५००	
४	ड्राइभर डाँडा भ्यू टावर पूर्वाधार विकास, वडा नं १४	१४, ड्राइभर डाँडा	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	२	पटक	०	५००	५००	१०००	
५	पर्यटन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (नगर स्तरीय)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N /A	५००	१०००	५००	२०००	
६	बामपन्थी अग्रज नेता स्वर्गीय श्री भक्त बहादुर श्रेष्ठको शालिक निर्माण	- , -	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
७	राप्ती पार्क पूर्वाधार विकास, वडा नं १	१, राप्ती पार्क	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	पटक	०	०	५००	५००	
८	शंखपार्क पूर्वाधार विकास, हेटौडा १३	१३, शंखपार्क	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	पटक	०	०	५००	५००	
९	शहिदस्मृति पार्क पूर्वाधार सुधार, हेटौडा १९	१९, शहिदस्मृति पार्क	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
१०	होमस्टे संचालन, वडा नं १४	१४, -	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७ - ८०३३२३०१२०७

११	नागस्वती गुम्बा पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य	७ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	४००	४००	
१२	नागस्वती पार्क निर्माण, सुधार तथा स्तरोन्नति कार्य	७ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	०	८००	८००	
१३	पिण्डेश्वर पोखरी निर्माण कार्य	७ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	०	३००	३००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९ - ८०३३२३०१२०९

१४	मदन बाल उद्यानको स्तरीकरण	९ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	५००	५००	१०००	
----	---------------------------	------------------	------	-------	--	---	-----	---	-----	-----	------	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३ - ८०३३२३०१२१३

१५	चुरेमीन भुट्टा टावर (शंख पार्क) निर्माण	१३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	०	४००	४००	
----	---	-------------------	------	-------	---	---	------	---	---	-----	-----	--

१६	चुरेग्रीन भ्यु टावर (शंख पार्क) निर्माण	१३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	१००	१००	
१७	पदमपोखरी पार्क निर्माण कार्य	१३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	५००	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०३३२३०१२१६												

१८	सालक पार्क संरक्षण कार्य (हेटौडा १७)	१६,सालक पार्क	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००	०	०	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७												

१९	जुरेथुम पर्यटकीय क्षेत्र पुर्वाधार विकास	१७, जुरेथुम	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
२०	भूवन सिं प्रतिष्ठान पार्क स्तरीकरण	१७ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	१००	०	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८ - ८०३३२३०१२१८												

२१	कालिका सिमसार संरक्षण कार्यक्रम	१८, कालिका सिमसार	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	३००	३००	
२२	गुम्बा डाँडा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	१८, गुम्बा डाँडा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	२०००	२०००	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०३३२३०१५११												

२३	बेतखोल्ली ताल(पोखरी) पर्यटनस्थल निर्माण हेटौडा उ.म.न.पा ९ मकवानपुर	९, बेतखोल्ली	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	५००	०	५००	
कुल जम्मा								११००	९६००	८८००	१९५००	
आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : सहकारी												

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	सहकारी व्यवस्थापन तथा लेखा तालिम	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	१५०	१५०	३००	
---	----------------------------------	-------------------------	------	-------	--	---	-----	---	-----	-----	-----	--

२	सहकारी संस्था अभिलेखन तथा कोपोमिस तालिम	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
३	अनुगमन, निरिक्षण तथा समिक्षा	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	पटक	५०	१००	५०	२००	
४	महिला लक्षित सहकारी खेति अनुदान कार्यक्रम	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२५०	०	२५०	
५	सहकारी प्रविधि तथा उपकरण खरिद (१० प्रतिशतका दरले)	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	५००	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२ - ८०३३२३०१२१२												

६	सहकारी प्रवर्धन कार्यक्रम	१२ वडा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	१००	१००	
कुल जम्मा								५०	६५०	८००	१५००	
आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : वित्तीय क्षेत्र												

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	राजस्व शाखाको कामलाई व्यवस्थित बनाउना कर्मचारीहरुलाई अतिरिक्त समय काममा लगाउने भैपरी आउने	, कार्यालय	अन्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	२२५	०	२२५	४५०	
२	मासिक चौमासिक तथा वार्षिक आय व्यय लगायत वित्तिय सूचना प्रकाशन तथा प्रसारणकार्य	, नगर भित्र	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N / A	५०	५०	१००	२००	
३	राजस्व अभिवृद्धिसंग सुचना प्रकाशन प्रसारण लगायत कार्यक्रम	, नगर भित्र	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	६	N / A	१००	२००	३००	६००	
४	online base राजस्व संकलन प्रणाली विकास बाकी वडाहरु	, कार्यालय	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	२५०	०	२५०	
५	पेश्की फछ्यौट [बैठक तथा स्थलगत अनुगमन समेत]	, कार्यालय	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	०	१००	१००	२००	
६	बेरुजु अध्यावधिक तथा अभिलेखिकरण कार्यक्रम	, कार्यालय	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	५०	५०	
७	बिबिध कार्यक्रम खर्च	, कार्यालय	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	०	२५०	२५०	५००	

८	लेखा समिति संचालन तथा व्यवस्थापन	, कार्यालय	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
९	बडा कार्यालय तथा विषयगत शाखाका कर्मचारी लगायत आर्थिक प्रशासन सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	, कार्यालय	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	०	२००	२००	
१०	व्यवसाय दर्ता घुम्ती टोली परिचालन नियमित	, नगर भित्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	०	५००	५००	
११	व्यवसाय दर्ता घुम्ती टोली परिचालन बडा स्तरीय	, नगर भित्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	३	N /A	२५०	२५०	२५०	७५०	
१२	वेवमा आधारित आय तथा खर्च लेखा प्रणाली सुधार कार्यक्रम	, कार्यालय	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	०	२००	२००	
१३	आर्थिक प्रशासन सुदृढीकरण तथा संकलन कार्यको लागि आवश्यक संयन्त्र तथा उपकरण खरिद कार्य	, नगर भित्र	अन्य	३११२२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
१४	राजस्व प्रक्षेपण सम्बन्धित कार्य योजना तर्जुमा	, नगर भित्र	अन्य	३११३५	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	०	५००	५००	
कुल जम्मा								६२५	१७००	२६७५	५०००	
आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : जलश्रोत तथा सिंचाई												

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	विपद जोखिम न्यूनीकरणका लागि जोखिम युक्त क्षेत्र पहिचान तथा नक्सांकन (Disaster and Vulnerability Mapping)	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	२	संख्या	०	२५०	२५०	५००	
२	विपद जोखिमको रोकथाम, पूर्व तयारी तथा पुनस्थापना सम्बन्धि तालिम तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	संख्या	०	०	१००	१००	
३	सिंचाई संरचना निर्माण तथा मर्मत सुधार		अन्य	३११५५	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	५	N /A	०	९००	६००	१५००	
४	प्राकृतिक मूहान संरक्षण तथा रेचार्ज वेल् निर्माण	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	२	संख्या	०	२००	२००	४००	
५	विभिन्न नदि, खहरे तथा भुमिगत जलको भौगर्भिक विश्लेषण तथा अध्ययन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११७२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	२	संख्या	०	२५०	२५०	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६ - ८०३३२३०१२०६												

६	गौरिटार खहरे तटबन्धन कार्यक्रम	६, गौरिटार	अन्य	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	४००	०	४००	
७	वडा स्तरीय भूमिगत सिचाई अनुदान कार्यक्रम	६ नं वडा	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२ - ८०३३२३०१२१२												

८	तारजाली, तटबन्धन, बस्ति बचाऊ तथा उद्धार अन्य [सोमलाल बलामीको घर मुनी]	१२ वडा भित्र	अन्य	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N /A	५०	१००	५०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४ - ८०३३२३०१२१४												

९	नया भूकुटी मा वि अगाडिको खाल्डो पुर्ने तथा तटबन्धन गर्ने कार्य	१४, नया भूकुटी मा वि अगाडि	अन्य	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५ - ८०३३२३०१२१५												

१०	चित्रेपानीमा तटबन्धन निर्माण कार्य	१५, चित्रेपानी	अन्य	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	५००	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०३३२३०१२१६												

११	सीँचाई तथा खानेपानी सम्बन्धि कार्य	१६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	१००	१००	१००	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७												

१२	भू संरक्षण तथा नदि नियन्त्रण	१७ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
१३	भूमिगत सिचाई मर्मत सम्भार	१७ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०३३२३०१५११												

१४	नीतिगत,प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	१००	१००	
१५	बायोग्यास जडान	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	२००	०	२००	

१६	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	२००	०	२००	
१७	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	३००	०	३००	
कुल जम्मा								१५०	४१००	२१५०	६४००	

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : बन

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	दिगो विकास लक्ष्य अन्तर्गत जिम्मेवारी पूर्ण उपयोग तथा उत्पादनको लागि circular economy मा जनचेतना कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	५०	५०	१००	
२	फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यशाला टोल सुधार संस्थाहरुको लागि	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N /A	०	१००	२००	३००	
३	बन्यजन्तु संरक्षण पोखरी	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	१००	१००	२००	
४	विश्व वातावरण दिवसको विभिन्न कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N /A	०	२००	२००	४००	
५	सामुदायिक बन समूहहरुसंग सहकार्य कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N /A	०	२००	३००	५००	
६	वातावरण हरियाली तथा फुलबारी निर्माण	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	६	N /A	०	१५००	१५००	३०००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५ - ८०३३२३०१२०५												

७	वातावरण वृक्षारोपण, सरसफाई कार्यक्रम	५ न.वडा भित्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	१००	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६ - ८०३३२३०१२०६												

८	हरित वडा कार्यक्रम (सडक वृक्षारोपण बगैचा निर्माण)	६ न.वडा भित्र	अन्य	३११५७	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
कुल जम्मा								०	२२५०	२४५०	४७००	

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : पशुपन्छी विकास

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	

हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१

१	सेवा केन्द्र संचालन कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४००	४००	
२	प्राविधिक तथा कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	२००	०	२००	
३	कृषक तालिम कार्यक्रम सेवा केन्द्रद्वारा	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	संख्या	०	२००	०	२००	
४	ग्रामिण पशु स्वास्थ्य कार्यकर्ता तालिम कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	संख्या	०	५००	०	५००	
५	जुनेटिक रोग सम्बन्धि तथा जनचेतना कार्यक्रम तालिम प्रचार प्रसार	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	१००	०	१००	
६	अन्य पशु सेवा कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	३००	३००	६००	
७	आकस्मिक तथा संक्रमण रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२००	२००	
८	आन्तरिक तथा परजीवी नियन्त्रण कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	२००	२००	
९	उत्कृष्ट कृषक पुरस्कार कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	संख्या	०	२००	०	२००	
१०	एकल महिला, गरिब, असहाय पशुपालन प्रोत्साहन कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	संख्या	०	३००	०	३००	
११	खोप सेवा कार्यक्रम पि पि आर, खोरेत भ्याकुते, चरचरे लगायत केन्द्र निर्माण	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	संख्या	०	१०००	०	१०००	
१२	ग्रामिण कुखुरा प्रबर्धन कार्यक्रम सानो १ हजार चल्ला कोरल्ले ह्याचरी	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	संख्या	०	२००	२००	४००	
१३	पशु आहार घाँस वितरण	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१०००	०	१०००	
१४	पशु कृत्रीम गर्भाधान कार्यक्रम नाईट्रोजन सिथ ग्लोभ्स खरिद भण्डारण ढुवानी	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	संख्या	०	४००	४००	८००	
१५	पशु स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	संख्या	०	३००	२००	५००	
१६	पशुपन्छी दिवस कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२००	०	२००	

१७	बंगुर प्रवर्धन कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	संख्या	०	२००	१००	३००	
१८	महिला पशुपालन प्रोत्साहन कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	२००	०	२००	
१९	माछा तथा हाँस उत्पादन अनुदान कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	३५०	०	३५०	
२०	मासु पसल स्तरोन्नती कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	संख्या	०	२००	१००	३००	
२१	व्यवसायिक फर्म प्रोत्साहन कार्यक्रम मिल्क ट्यांकी तथा क्यान वितरण कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	६००	०	६००	
२२	सामुदायिक कुकुर व्यवस्थापन कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१५०	१५०	३००	
२३	युवा लक्षित पशुपालन कृषक अनुदान कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२५३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	संख्या	०	१०००	५००	१५००	
२४	औषधि खरिद तथा वितरण	, नगर क्षेत्र	अन्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	७००	०	७००	
२५	घाँस काट्ने च्याफ कटर र खाल्डो खन्ने मेशिन वितरण कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	७००	०	७००	
२६	दुध खुवा बनाउने विधुतिय मेशिन वितरण कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	संख्या	०	५५०	०	५५०	
२७	समुह कृषकहरुलाई पशुपन्छी तौल मेशिन वितरण कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२००	२००	
२८	सेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन, कम्पुटर र प्रिन्टर खरिद तथा इन्टरनेट जडान कार्य	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	संख्या	१००	२००	२००	५००	
२९	ट्रेभिज निर्माण तथा मर्मत कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३००	०	३००	
३०	बिउको बोका वितरण कार्यक्रम बोयर बोका बढीमा रु.१००००० प्रति	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	५००	५००	
३१	बिउको राँगा वितरण कार्यक्रम बढीमा रु.२५००० प्रति समुह, सहकारी	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	संख्या	०	१२५	१२५	२५०	
३२	बिउको वर सँढि वितरण कार्यक्रम बढीमा रु.२५००० प्रति समुह, सहकारी	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	संख्या	०	१२५	१२५	२५०	
३३	साना कृषक सहयोग कार्यक्रम खोर गोठ सुधार निर्माण प्रति खोर रु. २५००० का दरले	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१०००	०	१०००	
३४	सेवा केन्द्र मर्मत रंगरोगन कार्य	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N /A	०	०	५००	५००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३ - ८०३३२३०१२०३

३५	पशु सम्बन्धि कार्यक्रम	३, वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	१००	१००	२००	
----	------------------------	----------------	------	-------	---	---	--------	---	-----	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७ - ८०३३२३०१२०७

३६	बाखा खोर सुधार कार्यक्रम	७, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	८	संख्या	०	१००	१००	२००	
----	--------------------------	----------------	------	-------	---	---	--------	---	-----	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८ - ८०३३२३०१२०८

३७	पाडा पाडी बाच्छा बाच्छा अनुदान कार्यक्रम	८ वडा भित्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N / A	०	५०	१००	१५०	
----	--	-------------	------	-------	-------------------------------------	---	-------	---	----	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२ - ८०३३२३०१२१२

३८	पशु सम्बन्धि कार्यक्रम	१२ वडा	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	१५०	०	१५०	
----	------------------------	--------	------	-------	-------------------------------------	---	-------	---	-----	---	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५ - ८०३३२३०१२१५

३९	पशुपन्थि सम्बन्धि कार्यक्रम	१५ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N / A	१००	१००	१००	३००	
----	-----------------------------	-------------------	------	-------	---	---	-------	-----	-----	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०३३२३०१२१६

४०	पशु पंछि सम्बन्धि कार्यक्रम	१६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	५०	५०	५०	१५०	
----	-----------------------------	-------------------	------	-------	-------------------------------------	---	--------	----	----	----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७

४१	पशुपालन सम्बन्धि कार्यक्रम	१७ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	२५०	०	२५०	
----	----------------------------	-------------------	------	-------	-------------------------------------	---	-------	---	-----	---	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९ - ८०३३२३०१२१९

४२	पशु विकास कार्यक्रम	१९ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N / A	०	७५	७५	१५०	
----	---------------------	-------------------	------	-------	--	---	-------	---	----	----	-----	--

प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०३३२३०१५०२

४३	गाई प्रवर्धन कार्यक्रम(स्थानीय तह)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N /A	०	६२५	६२५	१२५०	
४४	बंगुर प्रवर्धन कार्यक्रम (स्थानीय तह)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N /A	०	२५०	२५०	५००	
कुल जम्मा								२५०	१३०५०	५८००	१९१००	
आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : भूमि व्यवस्था												

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०३३२३०१५११												

१	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम पारिश्रमिक (गणक/सुपरीवेक्षक/गुनासो सुनुवाई अधिकारी/अतिरिक्त कार्य प्रोत्साहन भत्ता))	नगर क्षेत्र	अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N /A	१६०	१२०	१२०	४००	
कुल जम्मा								१६०	१२०	१२०	४००	
आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : यातयात पूर्वाधार												

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	भारि मेशिन र औजार, निर्माण सम्बन्धि मेशिन खरिद	कार्यालय	अन्य	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	५०००	०	५०००	
२	भारि मेशिन र औजार, निर्माण सम्बन्धि मेशिन खरिद	कार्यालय	अन्य	३११२१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	५०००	०	५०००	
३	चक्रपथ निर्माण कार्य, हेटौडा-१५ र १६ क्रमागत आयोजना	१५ र १६ नं वडा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	१००००	०	१००००	
४	चक्रपथ निर्माण कार्य, हेटौडा-१५ र १६ क्रमागत आयोजना	१५ र १६ नं वडा	अन्य	३११५१	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	१००००	०	१००००	
५	चौघडा मक्रान्चुली बाटो स्तरीकरण कार्य, हेटौडा-६	६, चौघडा मक्रान्चुली बाटो	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	२०००	०	२०००	
६	नगरका विभिन्न सडक कालोपत्रे, मर्मत तथा स्तरीकरण	१-१९ वडा	अन्य	३११५१	सडक बोर्ड - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	११०००	०	११०००	
७	नगरका विभिन्न सडक कालोपत्रे, मर्मत तथा स्तरीकरण	१-१९ वडा	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	४०००	०	४०००	

८	वडा नं ६, ७ र ८ जोड्ने मेनरोड स्तरीकरण गर्ने कार्य	वडा नं ६, ७ र ८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	२५००	०	२५००	
९	वडा नं ६, ७ र ८ जोड्ने मेनरोड स्तरीकरण गर्ने कार्य	वडा नं ६, ७ र ८	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	२५००	०	२५००	
१०	सडक तथा पुल निर्माण (कल्भर्ट, ग्राभेलिङ्ग....समेत)	नगर स्तरीय	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N / A	५०००	०	५०००	१००००	
११	सडक तथा पुल निर्माण (कल्भर्ट, ग्राभेलिङ्ग....समेत)	नगर स्तरीय	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N / A	०	१००००	०	१००००	
१२	सिँचाई टोल मनकामना जाने बाटो स्तरीकरण कार्य, हेटौडा-५	५, सिँचाई टोल मनकामना जाने बाटो	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	२५००	०	२५००	
१३	विविध पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (नगर स्तरीय)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	११	N / A	१०००	२७८४	०	३७८४	
१४	विविध पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (नगर स्तरीय)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	११	N / A	०	०	१७१६	१७१६	
गत वर्षको दायित्व-क्रमागत योजनाहरु - ८०३३२३०११०३												

१५	सडक तथा पुल (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	७०५३१.९३	०	०	७०५३१.९३	
१६	अन्य विविध पूर्वाधार विकास (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	१५०००	०	०	१५०००	
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान) - ८०३३२३०११०५												

१७	चुच्चेखोला रामपुर डांडा सडक, हेटौडा-१७	१७, चुच्चेखोला रामपुर डांडा सडक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	५०००	०	५०००	
१८	चुच्चेखोला रामपुर डांडा सडक, हेटौडा-१७	१७, चुच्चेखोला रामपुर डांडा सडक	अन्य	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	५०००	०	५०००	
१९	बसपार्क कालोपत्रे र बाईपास कंक्रीट रोड, हेटौडा-१०	१०	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	५३५४	०	५३५४	
२०	बसपार्क कालोपत्रे र बाईपास कंक्रीट रोड, हेटौडा-१०	१०	अन्य	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	५३५४	०	५३५४	

२१	रानिखोला राजदेवी सडक कालोपत्रे आयोजना, हेटौडा-१७	१७, रानिखोला राजदेवी	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	६७३१	०	६७३१	
२२	रानिखोला राजदेवी सडक कालोपत्रे आयोजना, हेटौडा-१७	१७, रानिखोला राजदेवी	अन्य	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	६७३१	०	६७३१	
२३	रिटेनीङ्ग पर्खाल र कंक्रीट रोड निर्माण आयोजना, हेटौडा-५ खण्ड-१	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	५०००	०	५०००	
२४	रिटेनीङ्ग पर्खाल र कंक्रीट रोड निर्माण आयोजना, हेटौडा-५ खण्ड-१	५	अन्य	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	५०००	०	५०००	
२५	सडक स्तरिकरण कान्तिलोकपथ देखि वडा कार्यालय जाने सडक, हेटौडा-७	७, कान्तिलोकपथ देखि वडा कार्यालय जाने सडक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	५९६१	०	५९६१	
२६	सडक स्तरिकरण कान्तिलोकपथ देखि वडा कार्यालय जाने सडक, हेटौडा-७	७, कान्तिलोकपथ देखि वडा कार्यालय जाने सडक	अन्य	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	५९६१	०	५९६१	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१ - ८०३३२३०१२०१												

२७	एनसेलसंगै दक्षिण बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	१, एनसेलसंगै दक्षिण बाटो	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	७००	०	७००	
२८	धनबहादुर पाख्रिन खोल्सीहुँदै दिपक देवकोटाको खेतहुँदै धापटोल बाटो, कल्भर्ट ट्रयाक स्तरीकरण	१, धाप टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	१०००	०	१०००	
२९	बलटोल हुँदै गोलेटोल देखि मुक्तान खोल्सीसम्म कल्भर्ट निर्माण	१, बलटोल, गोलेटोल, मुक्तान खोल्सीसम्म	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	५००	०	५००	
३०	बोकेदह कल्भर्ट निर्माण	१, बोकेदह	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	१०००	०	१०००	
३१	भोगटेको बोट हुँदै लेखत लामाको घरसम्म भैरवपथ को शाखाबाटो उत्तम पौडेलको घरदेखि पूर्व बाटो स्तरीकरण	१, भैरवपथ को शाखाबाटो	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७००	७००	

३२	लामा टोल जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण कार्य (घ्याडसिडटार)	१, लामा टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	४००	४००	
३३	विश्वम्भरेछोर महादेव मन्दिर उत्तरतर्फ बाटो सल्याब ढलान कार्य	१, विश्वम्भरेछोर महादेव मन्दिर परिसर	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	७००	०	७००	
३४	विश्वम्भरेछोर महादेव मन्दिर दक्षिणतर्फ बाटो सल्याब ढलान कार्य	१, विश्वम्भरेछोर महादेव मन्दिर परिसर	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७००	७००	
३५	शिखरकोट नवलपुर पानीघाट बाटो सल्याब ढलान कार्य	१, शिखरकोट नवलपुर पानीघाट	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	१०००	०	१०००	
३६	सन्देश घिमिरेको घरदेखि वाइपास सम्म ह्युमपाइप जडान कार्य	१, वाइपास	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	१५०	१५०	
३७	सरस्वती स्कूल पछाडी बिचटोल बाटो सल्याब ढलान र कल्भर्ट निर्माण कार्य	१, सरस्वती स्कूल पछाडी	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	१०००	१०००	
३८	हनुमान गल्ली बाटो मर्मत कार्य	१, हनुमान गल्ली	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	२००	०	०	२००	
३९	विविध पुर्वाधार विकास निर्माण तथा मर्मत कार्य	१ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२ - ८०३३२३०१२०२												

४०	चौकीटोल सानोभाइ कंडेल घर जाने बाटो सल्याब निर्माण कार्य	२, चौकीटोल सानोभाइ कंडेल घर	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
४१	न्यु मनकामना रोड सल्याब, ढल निर्माण कार्य	२, न्यु मनकामना रोड	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	७००	०	७००	
४२	प्रभाकर पथ बाट अजमिर केसीको घर जाने बाटो निर्माण कार्य	२, प्रभाकर पथ बाट अजमिर केसीको घर जाने बाटो	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	३००	३००	

४३	पुरानो मकवानपुर रोड बाटो स्तरीकरण कार्य	२, पुरानो मकवानपुर रोड	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	३०००	०	३०००	
४४	बनस्खण्डी रोड पिच,पेटी स्ल्याब निर्माण कार्य	२, बनस्खण्डी रोड	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	२८००	०	२८००	
४५	बनस्खण्डी रोडको पूर्व शाखा बाटो स्तरीकरण र कुलो निर्माण (अनिल थापाको घर जाने बाटो)	२, बनस्खण्डी रोडको पूर्व शाखा बाटो	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	८००	८००	
४६	मायादेवी मार्ग अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य	२, मायादेवी मार्ग	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	४००	४००	
४७	अन्य पूर्वाधार निर्माण/मर्मत सुधार कार्य	२	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	१०००	०	१०००	
४८	बिबिध पूर्वाधार निर्माण /मर्मत/ सुधार कार्य	२	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
४९	साइकल ट्रयाक निर्माण कार्य	२	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३ - ८०३३२३०१२०३												

५०	इच्छापूर्ण मार्ग स्ल्याब ढलान कार्य	३, इच्छापूर्ण मार्ग	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	८००	८००	
५१	कर्माचार्य पेट्रोल पम्प देखि कृष्ण कर्माचार्यको घरसम्मको बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	५००	५००	
५२	खाडीदमार तेज रुम्बाको घर देखि कुमारी बलको घरसम्म बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	५००	५००	
५३	खाडीदमार मुडरे चोक देखि सानुकान्छाको घर हुदै तिन ताप्के जाने बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७००	७००	
५४	जम्बु चौतारा स्ल्याब ढलान देखि अगाडिको बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	८००	८००	
५५	ढकाल टोल स्ल्याब ढलान देखि अगाडिको बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	५००	५००	
५६	पिपलडाँडा सेतोङ् गुम्बा जाने बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	३००	३००	
५७	बौराटार जाने बाटोमा स्ल्याब ढलान कार्य	३, बौराटार	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	८००	८००	

५८	मनोज वि.क.को घर देखि मिलन टोल जाने बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	५००	५००	
५९	मिलनटोल आशिष पाठकको घर देखि राम कुमारी लामाको घरसम्मको बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	८००	८००	
६०	मोरङधाप टोलको पुर्व बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	८००	८००	
६१	राईटोल युनिलिभर नेपाल लि.पछाडी डाङ्ङ्रे खोल्छा देखि राजदेवी टोल जाने बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	३, राजदेवी टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०००	१०००	
६२	वडा क्षेत्रभित्र ग्रबेल गर्ने कार्य	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१००	०	१००	२००	
६३	श्याम थापाको घर पछाडी हुमपाइप देखि दिपा थापाको चोकसम्म सडक स्ल्याब ढलान	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	८००	८००	
६४	शिक्षा विकास चोक देखि डाँडा टोलसम्म बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	३, बसामाडी, डाँडा टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	५००	५००	
६५	सन्तानेश्वर मार्ग स्ल्याब ढलान कार्य	३, सन्तानेश्वर मार्ग	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	६००	६००	
६६	स्ल्याब ढलान देखि हित बहादुर पुलामीको घरसम्मको बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	, बसामाडी, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५००	५००	
६७	स्ल्याब बाटो देखि पश्चिमतर्फ रहेको राजकुमार नहर्कीको घरसम्म बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	६००	६००	
६८	सापकोटा टोल देखि बस्नेत खोल्सीसम्म बाटो स्तरीकरण कार्य	३, बसामाडी, सापकोटा	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	५००	०	५००	
६९	सिमलथली बाटो हुदै राजकुमार न्यौपानेको घर देखि डुमारे जाने बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	३, बसामाडी, सिमलथली	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०००	१०००	
७०	हर्क पाख्रिनको घर अगाडीको बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	४००	४००	
७१	मिलन टोलको रिमाल टोल जाने लथान खोल्चीमा कल्भर्ट निर्माण कार्य	३, लथान खोल्ची	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	३००	३००	
७२	विविध पूर्वाधार निर्माण, मर्मत र सुधार	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	३००	०	३००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४ - ८०३३२३०१२०४

७३	४ न. वडा भित्र सडक स्तरीकरण	४ न. वडा भित्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	१२२५	१२२५	
७४	४ न. वडा भित्र सडक स्तरीकरण	४ न. वडा भित्र	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	०	५५०	५५०	
७५	अरनिको टोलको बाटो स्तरीकरण	४, अरनिको टोल, अरनिको टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	१०००	१०००	
७६	युद्ध पथ भित्र बाटो स्तरीकरण	४, युद्ध पथ, युद्ध पथ	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	१७००	१७००	
७७	अन्य पूर्वाधार निर्माण / मर्मत संभार समेत	४ न. वडा क्षेत्र भित्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	२०००	२०००	
७८	अन्य पूर्वाधार निर्माण / मर्मत संभार समेत	४ न. वडा क्षेत्र भित्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	२०००	२०००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५ - ८०३३२३०१२०५												

७९	ढुंगेघारा टोल विकाससंस्था स्ल्याब ढलान कार्य	५, गोघारा टोल विकाससंस्था	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	७००	७००	
८०	दिक्षण काली टोल विकास संस्था अन्तर्गत स्ल्याब ढलान	५, दिक्षण काली टोल विकास संस्था	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	०	५००	५००	
८१	प्रगती टोल विकास संस्था सल्यान ढलान	५, प्रगती टोल विकास संस्था	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	१०००	१०००	
८२	विविध पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत सम्भार [वडाको निर्णय अनुसार]	५ न.वडा भित्र	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N / A	०	०	३००	३००	
८३	भित्रि चिसापानी बिष्णु पनेरुको घर जाने बाटो स्ल्याब निर्माण	५, भित्रि चिसापानी	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	५००	५००	
८४	माछाप्लान कुनाटोल विकास संस्था स्ल्याब ढलान र बाटो स्तरीकरण	५, माछाप्लान कुनाटोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	१०००	१०००	
८५	रुद्रेधर टोल विकास संस्था अन्तर्गत दिल ब. बस्नेतको घर अगाडी देखि श्याम कुमार श्रेष्ठको घर सम्म स्ल्याब ढलान	५, रुद्रेधर टोल विकास संस्था	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	

८६	रुद्रेश्वर टोल विकास संस्था अन्तर्गत निर्मला तिमल्सिनाको घर देखि राम कुमार श्रेष्ठको घर सम्म स्ल्याब ढलान	५, रुद्रेश्वर टोल विकास संस्था	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	५००	५००	
८७	रुद्रेश्वर मन्दिर परिसर भित्र स्ल्याब ढलान	५, रुद्रेश्वर मन्दिर	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	५००	५००	
८८	लक्ष्मीनारयण टोल बि. स. अन्तर्गत रंगपथ देखी उत्तर तर्फ तारानाथ सापकोटाको घर सम्म बाटो ढलान	५, लक्ष्मीनारयण टोल बि. स. अन्तर्गत	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	६००	०	६००	
८९	शान्तिनगर शिद्वेश्वर मार्ग २ स्तरोन्नति	५, शान्तिनगर शिद्वेश्वर मार्ग २	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	६००	६००	
९०	समुद्र टोल बि. सं. ज्ञानोदय बोर्डिंग बाट दक्षिण तर्फ राम बिडारीको घर जाने भित्रि बाटो	५, समुद्र टोल बि. सं	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	७००	७००	
९१	बिबिध निर्माण	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	१६००	१६००	
९२	भैरव चिसापानी रोड पूर्व तर्फ इन्टरलक पेटी निर्माण	५, भैरव चिसापानी रोड	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	१४००	१४००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६ - ८०३३२३०१२०६												

९३	अशोकमार्ग स्ल्याब ढलान निर्माण गर्ने कार्य	६, अशोकमार्ग	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	८००	०	८००	
९४	कल्याणटार हात्तीलेट स्ल्याब ढलान निर्माण गर्ने कार्य	६, कल्याणटार हात्तीलेट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	८००	०	८००	
९५	गुरुमार्ग स्ल्याब ढलान निर्माण गर्ने कार्य	६, गुरुमार्ग	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	५००	०	५००	
९६	गौरिटार प्रणामी रोड स्ल्याब निर्माण गर्ने कार्य	६, गौरिटार प्रणामी रोड	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
९७	चौघडा कालीपोखरी कृषि सडक स्ल्याब ढलान निर्माण कार्य	६, चौघडा कालीपोखरी	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	८००	०	८००	
९८	ढकालमार्ग हेल्थपोष्ट जाने बाटो स्ल्याब ढलान निर्माण गर्ने कार्य	६, ढकालमार्ग हेल्थपोष्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	८००	०	८००	
९९	दिव्यनगर स्ल्याब ढलान निर्माण गर्ने कार्य	६, दिव्यनगर	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	८००	०	८००	

१००	पौडेल डाँडा स्ल्याब ढलान निर्माण तथा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	६, पौडेल डाँडा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	५००	०	५००	
१०१	बिजयपथ स्ल्याब ढलान निर्माण कार्य	६, बिजयपथ	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	८००	०	८००	
१०२	बौद्ध बाल उद्यान मार्ग स्ल्याब ढलान निर्माण गर्ने कार्य	६	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	७००	०	७००	
१०३	रक्षादेवी मन्दिर स्ल्याब निर्माण गर्ने कार्य	६, रक्षादेवी मन्दिर	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
१०४	रक्षादेवी शाखा सडक स्ल्याब निर्माण गर्ने कार्य	६, रक्षादेवी	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
१०५	लाहुरेटोल रामनगर कालोपत्रे निर्माण गर्ने कार्य	६, लाहुरेटोल रामनगर	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
१०६	वडास्तरीय सडक स्तरोन्नति तथा ग्रेभल गर्ने कार्य	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	२००	०	२००	
१०७	खडकुले कल्भर्ट निर्माण गर्ने कार्य	६, खडकुले	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	५००	०	५००	
१०८	बिबिध पुर्वाधार विकास, मर्मत सुधार तथा अन्य कार्यक्रम	६	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	७००	०	७००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७ - ८०३३२३०१२०७

१०९	अग्राठे पथ स्ल्याब ढलान	७, अग्राठे पथ	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	९००	९००	
११०	कुन्जन पथ स्ल्याब ढलान	७, कुन्जन पथ	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	७००	७००	
१११	जागरण पथ शान्तिपथ जोड्ने बाटो सुधार कार्य	७, जागरण पथ शान्तिपथ	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	५००	५००	
११२	पशुपति मार्ग सुधार तथा स्ल्याब ढलान कार्य	७, पशुपति मार्ग	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	८००	८००	
११३	बिभिन्न भौतिक पूर्वाधार विकास - सडकतर्फ	७, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N /A	०	२०००	३०००	५०००	
११४	लक्ष्मीनारायण मार्ग सुधार तथा स्ल्याब ढलान कार्य	७, लक्ष्मीनारायण मार्ग	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	७००	७००	
११५	विविध पूर्वाधार निर्माण, मर्मत र सुधार	७, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N /A	०	३७०	३७०	७४०	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८ - ८०३३२३०१२०८

११६	कालिका टोल शम्भु अधिकारीको घर बाट बाटो निर्माण	८, कालिका टोल शम्भु अधिकारीको	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
११७	किरण चोक टोल सीताराम दंगाल को घर देखि पूर्व बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	८, किरण चोक टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
११८	देवनगर टोल अम्बर पथ स्ल्याब ढलान कार्य	८, देवनगर टोल अम्बर पथ	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	३००	३००	
११९	नमुना टोल नमुना मार्ग स्ल्याब ढलान कार्य	८, नमुना टोल नमुना मार्ग	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
१२०	निमचोक मेनरोड र ओमनगर बाटो स्ल्याब ढलान	८, निमचोक मेनरोड र ओमनगर	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	२२००	०	२२००	
१२१	फायरलाईन किरण चोक टोल कुमार के.सी.को घर जाने बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	८, फायरलाईन किरण चोक टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
१२२	फायरलाईन किरण चोक देवि पथ स्ल्याब ढलान	८, देवि पथ	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	३००	३००	
१२३	बिन्दबसिनी टोल [यम ब. कट्वाल को घरदेखि उत्तर बाटो स्ल्याब ढलान]	८, बिन्दबसिनी टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
१२४	बिन्दबसिनी र मदन मार्ग स्ल्याब निर्माण	८, बिन्दबसिनी र मदन मार्ग	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	२५००	०	२५००	
१२५	मैदाटोल अधुरो सडक स्ल्याब ढलान	८, मैदाटोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	३००	३००	
१२६	मनकामना क टोल गुम्बा माथि कल्भट निर्माण	८, मनकामना क टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	२००	२००	
१२७	मनकामना क टोल सगर मार्ग टावरको बाटो स्ल्याब ढलान	८, मनकामना क टोल सगर मार्ग	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	३००	३००	
१२८	मनकामना ख टोल मुना खनाल को घर बाट स्ल्याब ढलान निर्माण	८, मनकामना ख टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	४००	०	४००	
१२९	मिलन टोल सरस्वती मार्ग स्ल्याब ढलान कार्य	८, मिलन टोल सरस्वती मार्ग	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	३००	३००	

१३०	राजपानी मेनरोड बाटो निर्माण	८, राजपानी मेनरोड	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	१०००	०	१०००	
१३१	लोकतान्त्रिक एतिहासिक पार्क निर्माण	८, वडा भित्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	६००	६००	
१३२	विकास टोल अक्कल बहादुर थिंग को घर मदन मार्ग स्ल्याब ढलान कार्य	८, विकास टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	३००	३००	
१३३	श्रमिक टोल कृष्ण थापा र भेटवाल को घर बाट उत्तर स्ल्याब ढलान	८, रमिक टोल कृष्ण थापा र भेटवाल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	३००	३००	
१३४	सुर्यदय टोल बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	८, सुर्यदय टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	३००	०	०	३००	
१३५	आकस्मिक भैपरी खर्च	८, वडा भित्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N / A	१००	२००	२००	५००	
१३६	इन्धन खर्च	८, वडा भित्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	१००	१००	
१३७	कच्चि बाटो ग्रेभलिंग कार्य	८, वडा भित्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N / A	२५	५०	२५	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९ - ८०३३२३०१२०९												

१३८	आदर्श टोलमा (सुरेश लिम्बूको घर बाट उत्तर गुरुङको घर सम्म) स्ल्याब ढलान	९, आदर्श टोल	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४५०	०	४५०	
१३९	आदर्श टोलमा (सुरेश लिम्बूको घर बाट उत्तर गुरुङको घर सम्म) स्ल्याब ढलान	९, आदर्श टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	५०	५०	
१४०	ओम टोल विकास संस्थामा (कृष्ण रानाको घर र सुलभ अधिकारीको घर सम्म) स्ल्याब ढलान	९, ओम टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	३५०	३५०	७००	
१४१	करा करिडोर पश्चिम तर्फ सडक निर्माण तथा स्तारिकरण	९, करा करिडोर	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	५००	५००	०	१०००	
१४२	खाद्य टोलमा (धुर्व अधिकारी को घर देखि कृष्ण कार्कीको घर सम्म) स्ल्याब ढलान	९, खाद्य टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	३५०	०	३५०	७००	
१४३	गणेश हनूमान टोलमा (प्रेम बोलखेको घर देखि पुर्व दक्षिण तर्फ) स्ल्याब ढलान	९, गणेश हनूमान टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N / A	०	३५०	३५०	७००	

१४४	धाप टोलमा रहेको बाटर भिल्ला देखि मानव सेवा आश्रम सम्म रेटनिंग वाल र स्ल्याब ढलान	९, बाटर भिल्ला देखि मानव सेवा आश्रम सम्म	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	४००	४००	८००	
१४५	प्रगति टोलमा स्ल्याब ढलान नाला सहित (विष्णु रानाको घर देखि पुरुषोत्तम दवाडीको घर सम्म र विवसको घर आगाडी नाला निर्माण)	९, प्रगति टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	४००	४००	८००	
१४६	प्रगतिशिल टोलमा (पिपलबोट देखि उत्तम खतिवडाको घर सम्म) नाला रेटनिंग वाल सहित ढलान	९, प्रगतिशिल टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	५००	५००	१०००	
१४७	मदन टोलमा (गोविन्द हुमागाईको घरबाट) स्ल्याब ढलान	९, मदन टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N /A	२५०	२५०	०	५००	
१४८	लामसुरे हाईट टोलमा (नविन ढकाल को घर बाट काफ्ले सर को घर सम्म) स्ल्याब ढलान	९, लामसुरे हाईट टोल	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२००	२००	४००	
१४९	श्रीलंका टोलमा (शिव न्यौपानेको घर आगाडी र रघुनाथ खुलालको घरसम्म) स्ल्याब ढलान	९, श्रीलंका टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२५	०	२५	
१५०	श्रीलंका टोलमा (शिव न्यौपानेको घर आगाडी र रघुनाथ खुलालको घरसम्म) स्ल्याब ढलान	९, श्रीलंका टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	७७५	०	७७५	
१५१	सेतीदेवी र पशुपती टो.वि.स.मा स्ल्याब ढलान	९, सितादेवी र पशुपती टो.वि.स.	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	२५०	२५०	०	५००	
१५२	संवेदनशिल टोलमा (माधव मिश्रको घर देखि शंकर भुजेलको घर सम्म) स्ल्याब ढलान	९, संवेदनशिल टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	२००	२००	२००	६००	
१५३	स्वागत टोलमा (विकास चापागाईको घर सम्म)स्ल्याब ढलान	९, स्वागत टोल	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N /A	२००	२००	०	४००	
१५४	सिर्जना टोलमा (गोपी अर्यालको घर देखी पश्चिम तर्फ) स्ल्याब ढलान	९, सिर्जना टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	२५०	२५०	५००	
१५५	विविध पुर्वाधार विकास निर्माण तथा मर्मत कार्य	९ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	संख्या	३००	३००	३००	९००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१० - ८०३३२३०१२१०												

१५६	आनन्दटोल, बासुदेवमार्ग र धिताल पथमा स्ल्याब ढलान कार्य	१०, आनन्दटोल, बासुदेवमार्ग र धिताल पथमा	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	११००	११००	
१५७	आपसी टोल रुद्रपथमा पेटी निर्माण कार्य	१०, आपसीटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	संख्या	०	०	१०००	१०००	
१५८	करो क्षेत्रमा ढलानाला, बाटो, ग्याविन वाल तथा स्ल्याब निर्माण कार्य	१०, करो क्षेत्र	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	२	संख्या	०	१८००	१८००	३६००	

१५९	नेत्र ज्योति टोलको सडक फराकिलो गर्ने कार्य तथा प्रवेश द्वार निर्माण कार्य	१०, नेत्र ज्योति टोल	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	१८२५	१८२५	
१६०	न्युरेनी टो.बि.स. को अधुरो भवन निर्माण र जेष्ठ नागरिक प्रतिशालय निर्माण कार्य	१०	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	१२००	१२००	
१६१	वडाको विभिन्न स्थानमा ग्रेबलिंग र डष्ट राख्ने कार्य, भुटनदेवी पार्कमा मनिङ्ग वाक् ट्याक निर्माण, सडकको कभरस्टोनमा रंग लगाउने कार्य, बिजुली पोलमा नम्बरिंग गर्ने कार्य र वडाको सडकहरुमा नामकरण गरि बोर्ड राख्ने कार्य	१०, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	६००	६००	
१६२	विविध पूर्वाधार निर्माण, मर्मत र सुधार	१०, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	१५०	१५०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११ - ८०३३२३०१२११												

१६३	गणेशस्थान टोल सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	११, गणेशस्थान टोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	७००	०	७००	
१६४	गोल्पिन्टार टोल सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	११, गोल्पिन्टार टोल	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	७००	०	७००	
१६५	जागिरेडाँडा सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	११, जागिरेडाँडा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
१६६	तल्लो थाना भर्थाङ्ग सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	११, तल्लो थाना भर्थाङ्ग	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	८००	०	८००	
१६७	तल्लोताल सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	११, तल्लोताल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	७००	०	७००	
१६८	प्रगति टोल सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	११, प्रगति टोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	३००	०	३००	
१६९	बागेश्वरी टोल (बालकृष्ण बिडारीको घर जाने बाटो)सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	११, बागेश्वरी टोल (बालकृष्ण बिडारीको घर जाने बाटो)	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	६००	०	६००	
१७०	लालिगुरास टोल सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	११, लालिगुरास टोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	६००	०	६००	
१७१	वडाका विभिन्न सडकहरुमा ग्रेबल गर्ने कार्य	११ वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	३००	०	३००	

१७२	शहिद स्मारक टोल सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	११, शहिद स्मारक टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	५००	०	५००	
१७३	शान्तिचोक टोल सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	११, शान्तिचोक टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	५००	०	५००	
१७४	सडकटोल सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	११, सडकटोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	६००	०	६००	
१७५	सुर्यपथ सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य (वाल निर्माण कार्य समेत)	११, सुर्यपथ	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	६००	०	६००	
१७६	सुर्योदय टोल सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	११, सुर्योदय टोल	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	७००	०	७००	
१७७	सरस्वती सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	११, सरस्वती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	७००	०	७००	
१७८	सिमलटार टोल सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	११, सिमलटार टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	१०००	०	१०००	
१७९	आकस्मिक भैपारी आउने विविध पुर्वाधार,निर्माण,मर्मत सुधार कार्य	११	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२ - ८०३३२३०१२१२												

१८०	आग्राली टोल बाट बडा कार्यालय आउने बाटो स्ल्याब ढलान [नर्बु घलानको घर देखि बडा आउने बाटो]	१२, आग्राली टोल बाट बडा कार्यालय	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	५००	५००	
१८१	आलदमार भोर्ले सडक स्ल्याब ढलान [कोइरालाको घर माथि बाट]	१२, आलदमार भोर्ले	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	१९००	१९००	
१८२	कोत्रा सडक स्ल्याब ढलान [दीपक घलानको घर मुनि बाट औतार लामाको घर सम्म]	१२, कोत्रो सडक	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
१८३	गुरौवर्ता गौरी टोल स्ल्याब ढलान [बिर बहादुरको घरभन्दा मुनि पशुपति मन्दिर जाने बाटो]	१२, गुरौवर्ता गौरी टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
१८४	गुरौवर्ता सडक निर्माण [कृषी सडक]	१२, गुरौवर्ता सडक	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
१८५	घडेरी डाँडा बाट हात्ती गौडा आउने सडक स्ल्याब ढलान	१२, घडेरी डाँडा बाट हात्ती गौडा	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	

१८६	चारगहे रमणटार सडक स्ल्याब ढलान कार्य	१२, चारगहे रमणटार	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	३५००	३५००	
१८७	दलित बस्ति स्ल्याब ढलान [शान्ता रुम्बाको घर माथिबाट	१२, दलित बस्ति	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	५००	५००	
१८८	प्रतीटोल बाट बिस गरा जाने स्ल्याब ढलान [च्यान डाँडा]	१२, प्रतीटोल बाट बिस गरा	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	५००	५००	
१८९	बराल टोल सडक स्ल्याब ढलान	१२, बराल टोल सडक	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
१९०	बिच रोड सडक स्ल्याब ढलान	१२, बिच रोड सडक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	५००	५००	
१९१	भोर्ले बल टोल बाट ओरालो जाने स्ल्याब ढलान	१२, भोर्ले बल टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	५००	५००	
१९२	वडा क्षेत्रको विभिन्न सडक ग्रेभलिंग कार्य [वडाको निर्णय]	१२, वडा क्षेत्रको विभिन्न सडक	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N / A	१००	१००	३००	५००	
१९३	सिप्रेनी गुरौविर्ता सडकमा [आइत रामको घर मुनिको बाटो]	१२, सिप्रेनी गुरौविर्ता सडक	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	५००	५००	
१९४	सिप्रेनी बनस्पति सडकमा कजवे ,हयुम पाइप तथा पर्खाल निर्माण	१२, सिप्रेनी बनस्पति सडक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	५००	५००	
१९५	हात्तीगौडा आलदामार पक्की पुल जोड्ने बाटो स्ल्याब ढलान	१२, हात्तीगौडा आलदामार	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	२७००	०	२७००	
१९६	हात्तीगौडा आलदामार पक्की पुल जोड्ने बाटो स्ल्याब ढलान	१२, हात्तीगौडा आलदामार	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	३००	३००	
१९७	बिबिध पूर्वाधार निर्माण कार्य खर्च [वडाको निर्णय]	१२ वडा	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N / A	१००	२००	२००	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३ - ८०३३२३०१२१३												

१९८	कमेरोपानी अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	३००	३००	
१९९	ठुलोथली मेन रोड अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, ठुलोथली मेनरोड	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०००	१०००	
२००	तातोपानी अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	४००	४००	

२०१	पवित्र टोल अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, पवित्र टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५००	५००	
२०२	पिपलबोट अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, पिपलबोट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५००	५००	
२०३	बाँडाचौर जाने बाटो अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	९००	९००	
२०४	बाँनियाचोक स्ल्याब ढलान कार्य	१३, बाँनियाचोक	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	४००	४००	
२०५	मजुवा खहरे खोल्चीमा कल्भर्ट निर्माण कार्य	१३, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	५००	५००	
२०६	मेन्दोलिङ टोलको अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, मेन्दोलिङ टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	५००	०	५००	
२०७	मुस्कान टोल अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, मुस्कान टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	४००	४००	
२०८	रमनथली टोल अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, रमनथली टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	५००	५००	
२०९	रिमाल टोल अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, रिमाल टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५००	५००	
२१०	वनस्पति अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०००	१०००	
२११	विचरोड अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, विचरोड	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	५००	०	५००	
२१२	विचरोड जाने बाटोमा अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, विचरोड जाने बाटोमा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	४००	४००	
२१३	सृजनशील टोल अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, सृजनशील टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	४००	४००	
२१४	सिमपानी पुछ्छार अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, सिमपानी	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	८००	०	०	८००	
२१५	सिमपानी सिरान अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, सिमपानी सिरान	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५००	०	५००	
२१६	हरियाली टोल अधुरो स्ल्याब ढलान कार्य निरन्तरता	१३, हरियाली टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५००	५००	
२१७	मर्मत सम्भार कार्य	१३, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	संख्या	०	२००	१००	३००	

२१८	विविध पूर्वाधार निर्माण, मर्मत र सुधार	१३, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	संख्या	०	४५०	४५०	९००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४ - ८०३३२३०१२१४												

२१९	उत्तरपानी कल्भर्ट निर्माण गर्ने कार्य	१४, उत्तरपानी	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
२२०	कालोपानी र उत्तरपानी जाने बाटोको कल्भर्ट निर्माण कार्य	१४, कालोपानी र उत्तरपानी	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	३०००	०	३०००	
२२१	ड्राइभर डाँडा सल्याब ढलान निर्माण गर्ने कार्य	१४, ड्राइभर डाँडा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	१०००	०	१०००	
२२२	नया बस्ति गैरीटोल जाने बाटो सल्याब ढलान निर्माण गर्ने कार्य	१४, नया बस्ति गैरीगाउँ	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
२२३	नयाबस्ति इखारे टोल सल्याब ढलान निर्माण गर्ने कार्य	१४ नयाबस्ति इखारे टोल	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
२२४	नयाबस्ती इखारे टोल पाचघर जाने बाटो सल्याब ढलान निर्माण गर्ने कार्य	१४, नयाबस्ती इखारे टोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	२००	०	२००	
२२५	नयाबस्ती मानेटोल कल्भर्ट निर्माण	१४, नयाबस्ती मानेटोल	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	१५०	०	१५०	
२२६	नयाबस्ती लक्ष्मीचोक सल्याब ढलान निर्माण गर्ने कार्य	१४, नयाबस्ती लक्ष्मीचोक	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
२२७	बनेल धाप र मयुरधाप जोड्ने पुल निर्माण	१४, बनेल धाप र मयुरधाप	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	३०००	०	३०००	
२२८	बानिया चोक हुदै स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो सल्याब ढलान गर्ने कार्य	१४, बानिया चोक	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	७००	०	७००	
२२९	भोमजन डाँडा सल्याब ढलान निर्माण गर्ने कार्य	१४, भोमजन डाँडा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
२३०	मयुरधाप उदपटोलको बाटो सल्याब ढलान गर्ने कार्य	१४, मयुरधाप उदपटोल	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	७००	०	७००	
२३१	मयुरधाप चोक हुदै रातोडाँडा जाने बाटो सल्याब ढलान निर्माण गर्ने कार्य	१४, मयुरधाप	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	९००	०	९००	

२३२	राम पाण्डेको घर बाट माथि जाने बाटो सल्याब ढलान गर्ने कार्य	१४ राम पाण्डेको घर बाट माथि जाने बाटो	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	७००	०	७००	
-----	--	---------------------------------------	------	-------	--	---	------	---	-----	---	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५ - ८०३३२३०१२१५

२३३	अर्जुन वाग्लेको घर छेउ बाटो सल्याब ढलान	१५, -	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	५००	०	५००	
२३४	कुमार लो घर छेउ सडक स्तरीकरण	१५, -	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	५००	०	५००	
२३५	चन्द्र बहादुर पाख्रिन को घर छेउ बाटो व्यवस्थापन	१५ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
२३६	चिप्लेटी बाँसघारी बाटो व्यवस्थापन	१५, चिप्लेटी बाँसघारी	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
२३७	जाते डाँडा / संगम चोक बाटो व्यवस्थापन	१५, जाते डाँडा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७००	०	७००	
२३८	टुकुली चोक सडक स्तरीकरण	१५, टुकुली चोक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७००	०	७००	
२३९	ठूलो सुकौलीमा बाटो सल्याब ढलान	१५, ठूलो सुकौली	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
२४०	देवलाल को घर छेउ सल्याब ढलान कार्य	१५, —	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
२४१	पनेश डाँडा बाटो व्यवस्थापन	१५, पनेश डाँडा	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
२४२	बाटो स्तरीकरण हेटौडा १५	१५ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
२४३	भी.आइ.पी टोल मा बाटो स्तरीकरण कार्य	१५, भी.आइ.पी टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	५००	५००	
२४४	भोलें आइत सिं तितुडको घर छेउ बाटो स्तरीकरण	१५, भोलें	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	५००	०	५००	
२४५	भोलें सिरान बाटो सल्याब ढलान	१५, भोलें सिरान	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
२४६	भोलन टोलमा बाटो व्यवस्थापन कार्य	१५, भोलन टोल	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	३००	०	३००	

२४७	शुभकामना प्रा.वि ठाडो बाटो व्यवस्थापन कार्य	१५ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
२४८	श्रमिक मार्ग फायरलाइन बाटो स्ल्याव ढलान	१५, श्रमिक मार्ग	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	५००	५००	
२४९	शान्ति टोल बाटो व्यवस्थापन	१५, शान्ति टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
२५०	समृद्धि मार्ग, वनदेवी तथा शान्ति टोल फायरलाइन बाटो स्ल्याव ढलान	१५, समृद्धि मार्ग, वनदेवी तथा शान्ति टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
२५१	हाम्रो समृद्धि टोल बाटो स्ल्याव ढलान	१५, हाम्रो समृद्धि टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
२५२	विविध पुर्बाधार विकास निर्माण तथा मर्मत कार्य	१५ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	पटक	१००	२००	१००	४००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०३३२३०१२१६												

२५३	आकाशधारामा बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	१६, आकाशधारा	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	३००	३००	३००	९००	
२५४	आदर्श युवा क्लब देखि भुलन टोल जाने बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	१६, भुलन टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७००	७००	
२५५	खामारेमा बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	१६, खामारे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५००	५००	
२५६	गोले टोल बाटो स्तरीकरण कार्य	१६, गोले टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	३५०	३५०	७००	
२५७	घ्याम्पे मा बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	१६, घ्याम्पे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	५००	५००	१०००	
२५८	चक्रपथ बाट राना टोल जाने बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	१६, चक्रपथ	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	३५०	३५०	७००	
२५९	चिसापानी - शिवपुरी बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	१६, चिसापानी - शिवपुरी	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	३५०	३५०	७००	
२६०	जरुङ दमार बाटो स्तरीकरण कार्य	१६, जरुङ	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	३५०	३५०	७००	
२६१	तुम्सिङ टोल मा बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	१६, तुम्सिङ टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	७००	७००	

२६२	तिनकुने चोकदेखि बावीयो डाँडा चम्बेर जाने बाटो स्तरीकरण कार्य	१६, तिनकुने चोक	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	३५०	३५०	७००	
२६३	धारन चतरा देखि वाग्ले चोक हुँदै वडा नं १५ र १६ को सिमाना सम्म सडक निर्माण कार्य	१६, धारन चतरा देखि वाग्ले चोक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	४५०	४५०	९००	
२६४	धिमाल टोल देखि खड्का टोल सम्म बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	१६, धिमाल टोल, खड्का टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	७००	०	७००	
२६५	प्रगतिनगर कृषि सडक स्तरउन्नति (त्रिशुले)	१६, प्रगतिनगर	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	३००	३००	६००	
२६६	प्रणामीनगर देखि फायार लाइन सम्म बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	१६, प्रणामीनगर, फायार लाइन	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	२५०	२५०	५००	
२६७	लक्ष्मी नारायण बाटो स्तरीकरण कार्य	१६, लक्ष्मी नारायण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५००	५००	
२६८	वन समिति भवन देखि त्रिभुवननगर जाने बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	१६, त्रिभुवननगर	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	४००	४००	०	८००	
२६९	वरको बोट देखि धमला टोल सम्म बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	१६, धमला टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५००	५००	
२७०	शक्तिखोला जाने बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	१६, शक्तिखोला	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८००	०	८००	
२७१	शक्तिखोला जाने बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	१६, शक्तिखोला	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
२७२	विविध पुर्वाधार विकास निर्माण तथा मर्मत कार्य	१६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७												

२७३	अशोक बाटिका देखि गैरीगाउँ जाने बाटो स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	१७, अशोक बाटिका देखि गैरीगाउँ	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
२७४	अशोक बाटिका देखि गैरीगाउँ जाने बाटो स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	१७, अशोक बाटिका देखि गैरीगाउँ	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	६००	०	६००	

२७५	आदर्श मार्ग स्ल्याब ढलान	१७, आदर्श मार्ग	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	७००	०	७००	
२७६	कुमलटार कमलपोखरी स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	१७, कुमलटार कमलपोखरी	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	७००	०	७००	
२७७	गुरौखोला देखि पुडासैनीको घर जाने बाटो स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	१७, गुरौखोला देखि पुडासैनीको घर	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	७००	०	७००	
२७८	गौरिगाउँ चुच्चेखोला जाने बाटो स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	१७, गौरिगाउँ चुच्चेखोला	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	७००	०	७००	
२७९	जनक राइको घर देखि भट्टराइ को घर जाने बाटो स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	१७, जनक राइको घर देखि भट्टराइ को घर जाने बाटो	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	७००	०	७००	
२८०	जनक सरको घर देखि उत्तर तर्फको बाटो स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	१७, जनक सरको घर देखि उत्तर	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	७००	०	७००	
२८१	तिलक कटेलको घर बाट अर्जुन तिमल्सिनाको घर सम्म स्ब ढलान गर्ने कार्य	१७, ल्यातिलक कटेलको घर बाट अर्जुन तिमल्सिनाको घर सम्म	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	७००	०	७००	
२८२	दाबीले बीचडर हुदै खड्काको घडेरी देखी कालोपानी सम्म जाने बाटो स्तरीकरण	१७, दाबीले	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	१५०	०	१५०	
२८३	नेपाल चौरदेखि तलतिर पत्केरी जाने बाटो स्ल्याब ढलान	१७, नेपाल चौरदेखि तलतिर पत्केरी जाने बाटो	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	७००	०	७००	
२८४	पुवाले स्ल्याब ढलान	१७, पुवाले	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	७००	०	७००	

२८५	बेठिया फाँट कृषि सडक निर्माण	१७, बेठिया फाँट	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	१५०	०	१५०	
२८६	बर्रा बोट स्ल्याब ढलान	१७, बर्रा बोट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	७००	०	७००	
२८७	बाबुचोकदेखि माथि जाने ठाडो बाटो स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	१७, बाबुचोकदेखि माथि जाने ठाडो बाटो	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	७००	०	७००	
२८८	मनमाया मुक्तानको घरदेखि माथि दावीले जाने ठाडो बाटो स्ल्याब ढलान	१७, दावीले	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	७००	०	७००	
२८९	राजदेवी चौतारो देखि चन्द्र बहादुर खड्काको घर जाने बाटो स्ल्याब ढलान तथा नाला निर्माण गर्ने कार्य	१७, राजदेवी चौतारो देखि चन्द्र बहादुर खड्काको घर जाने बाटो	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	७००	०	७००	
२९०	सहकारी भवन देखि माथि ठाडो बाटो स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	१७, सहकारी भवन देखि माथि	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	७००	०	७००	
२९१	साजबोटे बाटो मर्मत तथा स्तरीकरण	१७, साजबोटे	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
२९२	सानो गंगटे उमेश प्याकुरेलको घर हुदै सिरान जाने बाटो स्ल्याब ढलान	१७, सानो गंगटे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	७००	०	७००	
२९३	बिबिध पुर्बाधार निर्माण /मर्मत/ सुधार कार्य	१७ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	१०००	०	१०००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८ - ८०३३२३०१२१८

२९४	आरामपुर रमिते बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	१८, आरामपुर रमिते	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७००	७००	
२९५	गुफाथान स्ल्याब ढलान कार्य	१८, गुफाथान	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	६००	६००	
२९६	चुहार खोल्सी कल्भर्ट निर्माण कार्य	१८, चुहार खोल्सी	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१००	१००	
२९७	ज्योति प्रा.वि. पछाडीको बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	१८, ज्योति प्रा.वि. पछाडी	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३००	३००	

२९८	टंकी डाँडा बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	१८, टंकी डाँडा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५००	५००	
२९९	ठुलो दमार ज्योतिमार्ग स्ल्याब ढलान कार्य	१८, ज्योतिमार्ग	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७००	७००	
३००	ठुलो दमार सिरान जाने बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	१८, ठुलो दमार सिरान	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	७५०	७५०	
३०१	थामीटोल बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	१८, थामीटोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७००	७००	
३०२	दोभानचौर डी गाउ बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	१८, दोभानचौर डी गाउ	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०००	१०००	
३०३	धर्म मार्ग स्ल्याब ढलान कार्य	१८, धर्म मार्ग	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	५००	०	५००	
३०४	धरान चतरा बडकुले पानी ट्यांकी बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	१८, धरान चतरा बडकुले पानी ट्यांकी	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७००	७००	
३०५	पदम मार्ग स्ल्याब ढलान कार्य	१८, पदम मार्ग	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	४००	४००	
३०६	बगुवा मार्ग स्ल्याब ढलान कार्य	१८, बगुवा मार्ग	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	५००	५००	
३०७	बाल विद्यासन मार्ग स्ल्याब ढलान कार्य	१८, बाल विद्यासन मार्ग	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	९००	९००	
३०८	भोर्ले स्ल्याब ढलान कार्य (धरान चतरा बाटोबाट)	१८, भोर्ले	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	६००	६००	
३०९	मन्जु चोक बरौली बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	१८, मन्जु चोक	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	८००	८००	
३१०	मन्जु चोकबाट बरौली जाने स्ल्याब ढलान कार्य	१८, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	८००	०	८००	
३११	शान्ति मार्ग खड्कुले स्ल्याब ढलान कार्य	१८, शान्ति मार्ग खड्कुले	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	६००	०	६००	
३१२	शान्तिचोकबाट उत्तर जाने बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	१८, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	३००	०	३००	
३१३	शान्तिचोकबाट पश्चिम जाने बाटो स्ल्याब ढलान कार्य	१८, शान्तिचोक	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	५००	०	५००	
३१४	हर्नाफाट बेलघारी बाटो स्तरीकरण	१८, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१०००	०	१०००	

३१५	हेल्थपोस्ट सल्लाघारी मार्ग बाटो सल्याब ढलान कार्य	१८, हेल्थपोस्ट सल्लाघारी मार्ग	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१२००	१२००	
३१६	विविध पूर्वाधार निर्माण, मर्मत र सुधार	१८ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	६०	१२०	१२०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९ - ८०३३२३०१२१९												

३१७	अरनिको स्कुलचोक खानेपानी टंकी सल्याब ढलान	१९, अरनिको स्कुलचोक	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
३१८	कुनाटोल पूर्व सल्याब ढलान	१९, कुनाटोल पूर्व	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	८००	०	८००	
३१९	क्याम्पाडाँडा रिगरोड सल्याब ढलान	१९, क्याम्पाडाँडा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	५००	०	५००	
३२०	गुम्बाचोक देवीथान सल्याब ढलान र बाटो स्तरीकरण	१९, गुम्बाचोक देवीथान	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	९००	०	९००	
३२१	चापखोला बडकौले बाटो स्तरीकरण	१९, चापखोला बडकौले	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
३२२	ठुलोबसिनी बाटो निर्माण र स्तरीकरण	१९, ठुलोबसिनी	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	८००	०	८००	
३२३	तिनताप्के सल्याब ढलान	१९, तिनताप्के	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	७००	०	७००	
३२४	पुतली घर देखि खुडा व कार्की सल्याब ढलान	१९	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
३२५	बेलडाँडा तितुंग टोल सानोबसिनी गुम्बाडाँडा बाटो निर्माण	१९, बेलडाँडा तितुंग टोल सानोबसिनी गुम्बाडाँडा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	१५००	०	१५००	
३२६	बस्तीपुर राजमार्ग रसिखोला र कालीचरण शान्ति घलेटोल सल्याब ढलान	१९, बस्तीपुर राजमार्ग रसिखोला र कालीचरण शान्ति घलेटोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	९००	०	९००	
३२७	बासुदेब बेतिनी रातोमाटे सल्याब ढलान	१९, बासुदेब बेतिनी रातोमाटे	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	८००	०	८००	

३२८	भालुखोला कालीटार लेकपानी बाटो स्तरीकरण	१९, भालुखोला कालीटार लेकपानी	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	७००	०	७००	
३२९	महतचोक शान्तिचोक स्ल्याब ढलान	१९, महतचोक शान्तिचोक	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	६००	०	६००	
३३०	मिलनचोक नर ब मोक्तान घर स्ल्याब ढलान	१९, मिलनचोक	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
३३१	मोहन चोक बरुवाटोल थोकर खोल्सा स्ल्याब ढलान	१९, मोहन चोक बरुवाटोल थोकर खोल्सा	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	६००	०	६००	
३३२	मौवाटार ग्रावेलिंग कार्य	१९, मौवाटार	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	४५०	०	४५०	
३३३	लोकतान्त्रिक कुनाटोल स्ल्याब ढलान र नेपालबाजे क्याम्पस बाटो ग्राभेल	१९, लोकतान्त्रिक कुनाटोल, नेपालबाजे क्याम्पस बाटो	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	७००	०	७००	
३३४	शोकचनमार्ग कुवापानी बाटो स्तरीकरण	१९, शोकचनमार्ग कुवापानी	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	१५००	०	१५००	
३३५	सिरानचोक बेसीटोल ग्राभेल	१९, सिरानचोक बेसीटोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
३३६	सीता, शान्ति विज्ञान टोल स्ल्याब ढलान क्याम्पाडौडा	१९, सीता, शान्ति विज्ञान टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	५००	०	५००	
३३७	बिबिध पुर्वाधार निर्माण /मर्मत/ सुधार कार्य	१९ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N / A	०	९००	६००	१५००	
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०३३२३०१५०२												

३३८	अर्बान सडक, हेटौडा-४	हेटौडा-४	अन्य	३११५१	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	२०००	०	२०००	
-----	----------------------	----------	------	-------	---	---	-------	---	------	---	------	--

३३९	कल्याणटार देखि रामनगर सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-६, मकवानपुर	६, कल्याणटार देखि रामनगर सडक	अन्य	३११५१	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	४०००	०	४०००	
३४०	जम्बु चौतारादेखि देवी घलानको घरसम्म सल्याब ढलान, हेटौडा-३, मकवानपुर	३, जम्बु चौतारादेखि देवी घलानको घर	अन्य	३११५१	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	२५००	०	२५००	
३४१	पक्कि पुल घट्टेदमार सिद्धकाली सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१२, मकवानपुर	१२, घट्टेदमार सिद्धकाली सडक	अन्य	३११५१	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	२०००	०	२०००	
३४२	पन्द्र सोला डुमारे सेरसेर सडक, हेटौडा-१९	१९, पन्द्र सोला डुमारे सेरसेर	अन्य	३११५१	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	२०००	०	२०००	
३४३	भुटनदेवी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१०, मकवानपुर	१०, भुटनदेवी मन्दिर जाने	अन्य	३११५१	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	२०००	०	२०००	
३४४	मकवानपुर क्याम्पस अगाडीबाट बनस्खन्डीसम्म जाने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-२	२, मकवानपुर क्याम्पस अगाडीबाट बनस्खन्डीसम्म जाने सडक	अन्य	३११५१	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	२०००	०	२०००	
३४५	श्री ज्योति मा.वि. देखि धरान चतारा रोडसम्म सडक कालोपत्रे, हेटौडा	१८, ज्योति मा.वि. देखि धरान चतारा रोड	अन्य	३११५१	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	३५००	०	३५००	
३४६	सिद्धार्थ पथ रुम्बा टोल सडक, हेटौडा-११	११, सिद्धार्थ पथ रुम्बा टोल	अन्य	३११५१	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	२०००	०	२०००	
३४७	हेटौडा-१३ चन्द्रोदय आ.वि. देखि टुटेपानी सडक सल्याब ढलान, मकवानपुर	१३, चन्द्रोदय आ.वि. देखि टुटेपानी	अन्य	३११५१	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	५०००	०	५०००	
३४८	हेटौडा-१६ पुरानो मकवानपुर रोड सल्याब ढलान, मकवानपुर	१६, पुरानो मकवानपुर रोड	अन्य	३११५१	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	४०००	०	४०००	

संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०३३२३०१५११

३४९	कूस्मा सरोवर झो.पु र सिरानचोकवेशी झो.पू. राजरानी पार्क खहरे खोला झो.पु. चचरे घाट ज्यामिरे खोला हेटौडा उ.महा नगरपालिका-८	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	२५००	०	२५००	
कुल जम्मा								९६३६६.९३	२७७७६६	१००३३१	४७४४६३.९३	

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : भवन, आवास तथा सहरी विकास

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	अतिरिक्त समय कार्य तथा फिल्ड भत्ता/प्राविधिक तथा प्रसासनिक कर्मचारी (Contengency)	कार्यालय	अन्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	८	N / A	१००	१००	२००	४००	
२	सुचना प्रकाशन तथा प्रसारण खर्च (Contengency)	कार्यालय	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	८००	८००	०	१६००	
३	उपभोक्ता समिति अनुशिक्षण कार्यक्रम (Contengency)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N / A	३००	३००	०	६००	
४	भवन तथा सहरी विकास सम्बन्धि कार्यक्रम खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N / A	५००	५००	५००	१५००	
५	योजना अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च (Contengency)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२	महिना	४००	४००	४००	१२००	
६	विविध खर्च (Contengency)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N / A	६०	८०	६०	२००	
७	वडा कार्यालय भवन निर्माण तथा स्तरोन्नति (मर्मत समेत) कार्य	नगर क्षेत्र	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	गोटा	०	३७५०	०	३७५०	
८	वडा कार्यालय भवन निर्माण तथा स्तरोन्नति (मर्मत समेत) कार्य	नगर क्षेत्र	अन्य	३१११२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	गोटा	०	३७५०	०	३७५०	
९	वडा कार्यालय भवन सहित बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण कार्य, हेटौडा-११	हेटौडा-११	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३०००	०	३०००	
१०	मोटरसाईकल खरिद (Contengency)	कार्यालय	अन्य	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	२५०	२५०	०	५००	
११	कम्प्युटर, प्रिन्टर तथा मेशिनरी औजार (Contengency)	कार्यालय	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N / A	१००	२००	२००	५००	
१२	अनुसन्धान तथा परामर्श खर्च (सम्भाव्यता अध्ययन, ड्रइङ्ग, डिजाईन र अध्ययन, परामर्श तथा अनुसन्धान सम्बन्धि कार्यक्रम)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	N / A	२०००	१०००	२०००	५०००	

१३	अनुसन्धान तथा परामर्श खर्च (सम्भाव्यता अध्ययन, ड्रईङ्ग, डिजाईन र अध्ययन, परामर्श तथा अनुसन्धान सम्बन्धि कार्यक्रम)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११३५	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	२०	N / A	०	३९३८	०	३९३८	
१४	अनुसन्धान तथा परामर्श खर्च (सम्भाव्यता अध्ययन, ड्रईङ्ग, डिजाईन र अध्ययन, परामर्श तथा अनुसन्धान सम्बन्धि कार्यक्रम)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११३५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	२०	N / A	०	०	१०६२	१०६२	
१५	एकिकृत बस टर्मिनल निर्माण	हेटौडा-१०	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	४००००	०	४००००	
१६	एकिकृत बस टर्मिनल निर्माण	हेटौडा-१०	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	१	N / A	०	७००००	०	७००००	
१७	एकिकृत बस टर्मिनल निर्माण	हेटौडा-१०	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	३००००	०	३००००	
१८	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय पूर्वाधार निर्माण सहयोग	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०००	१०००	०	२०००	
१९	लक्षित वर्ग बहुउद्देश्यीय भवन पूर्वाधार निर्माण नगरका विभिन्न वडा	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	५	N / A	०	४०००	१०००	५०००	
२०	लक्षित वर्ग बहुउद्देश्यीय भवन पूर्वाधार निर्माण नगरका विभिन्न वडा	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	५	N / A	०	०	५०००	५०००	
२१	सम्पुरक कोष (Matching fund) खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	८	N / A	०	५९७७	०	५९७७	
२२	सम्पुरक कोष (Matching fund) खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	८	N / A	०	०	५९७७	५९७७	

गत वर्षको दायित्व-क्रमागत योजनाहरू - ८०३३२३०११०३

२३	१४ नं वडा कार्यालय र बासुदेव सभा गृह पूर्वाधार निर्माण (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	हेटौडा ४ र १४	अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	४०००	०	०	४०००	
२४	पुँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श खर्च (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	१५००	०	०	१५००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१ - ८०३३२३०१२०१

२५	चाईनाक्वाटर सामुदायिक भवन निर्माण	१, चाईनाक्वाटर	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१०००	०	१०००	
----	-----------------------------------	----------------	------	-------	--	---	--------	---	------	---	------	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२ - ८०३३२३०१२०२

२६	ओम वृद्धाश्रम पुर्वाधार निर्माण कार्य	२, ओम वृद्धाश्रम	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	५००	५००	
२७	चौकीटोल वनसमिति पुर्वाधार निर्माण कार्य	२, चौकीटोल वनसमिति	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	०	३००	३००	
२८	नागरिक भवन पुर्वाधार निर्माण कार्य	२	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	१	N / A	०	२००	०	२००	

२९	पल्पसा रोडको शाखा बाटोमा विश्राम स्थल निर्माण कार्य	२, पल्पसा रोडको शाखा बाटो	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
३०	बन कार्यालयबाट चौकीटोल निस्कने ठाउमा विश्राम स्थल निर्माण कार्य	२, बन कार्यालयबाट चौकीटोल	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३ - ८०३३२३०१२०३												

३१	वडा कार्यालय भवन अगाडी ट्रस राख्ने कार्य	३, बसामाडी	अन्य	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	३००	३००	
३२	वडा कार्यालय भवन मर्मत कार्य	३, बसामाडी	अन्य	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	५००	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४ - ८०३३२३०१२०४												

३३	रोटरी क्लब भवन निर्माण	४ न. वडा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००	
३४	रोटरी क्लब भवन निर्माण	४ न. वडा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००	
३५	हेटौडा क्याम्पस परिसर भित्र निर्माण सुधार	४, हेटौडा क्याम्पस	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५ - ८०३३२३०१२०५												

३६	शुभ लक्ष्मी टोल विकास संस्था अन्तर्गत स्ल्याब ढलान निर्माण कार्य	५, शुभ लक्ष्मी टोल विकास संस्था	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	५००	५००	
३७	शान्तिनगर स्थित क्रियाघर निर्माण	५, शान्तिनगर स्थित	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
३८	सीतानगर टोल विकास भवन प्लास्टर तथा अन्य निर्माण	५, सीतानगर टोल विकास	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	२००	०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६ - ८०३३२३०१२०६												

३९	खडकुले कल्याणटार ढिकुरे पाटी निर्माण गर्ने कार्य	६, खडकुले कल्याणटार	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	२५०	०	२५०	
----	--	---------------------	------	-------	--	---	------	---	-----	---	-----	--

४०	भुलभुले ढिकुरेपाटी निर्माण गर्ने कार्य	६, भुलभुले	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
४१	शान्तिटोल प्रतिक्षालय तथा बचानालय व्यवस्थापन कार्य	६, शान्तिटोल	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७ - ८०३३२३०१२०७												

४२	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा भवन निर्माण कार्य	७ वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	३००	३००	
४३	किरणचोक सामुदायिक भवन रंगरोगन कार्य	७, किरणचोक	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३००	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८ - ८०३३२३०१२०८												

४४	अधुरो व्याटमिन्टन हाल निर्माण कार्य	८ वडा भित्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	४००	०	४००	
४५	फायरलाईन किरण चोक सामुदायिक भवन ,मन्दिर	८	अन्य	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	३००	३००	
४६	श्रमिक टोल कवडहल निर्माण [अधुरोलाई पुरा गर्ने]	८, कवडहल निर्माण	अन्य	३११६१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	०	१५०	१५०	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११ - ८०३३२३०१२११												

४७	झोलुगेपुल ट्रस्ट तथा सेड निर्माण गर्ने कार्य	११	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	२५०	०	२५०	
४८	डाङ्गडुंगे वाल निर्माण गर्ने कार्य	११, डाङ्गडुंगे	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
४९	भैरवकुन्ज सार्वजनिक शौचालय निर्माण गर्ने कार्य	११, भैरवकुन्ज	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	१५०	०	१५०	
५०	वडा कार्यालय भवन माथि ट्रस्ट निर्माण गर्ने कार्य	११, वडा कार्यालय	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३ - ८०३३२३०१२१३												

५१	वडा कार्यालय भवनको अधुरो भवन निर्माण कार्य	१३	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	४००	४००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४ - ८०३३२३०१२१४												

५२	नया बस्ति महिला सामुदायिक पुर्वाधार सहयोग कार्यक्रम	१४, नया बस्ति	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
५३	बनेलधाप सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने कार्य	१४, बनेलधाप	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	

५४	बिबिध पुर्वाधार निर्माण /मर्मत/ सुधार कार्य	१४	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N /A	०	६००	४००	१०००	
५५	मयुरघाट प्रतिक्षालय निर्माण	१४, मयुरघाट	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	१५०	०	१५०	
५६	सिन्तान टोल सामुदायिक भवन प्लास्टर गर्ने कार्य	१४, सिन्तान टोल	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५ - ८०३३२३०१२१५												

५७	रातोमाटेमा सामुदायिक भवन निर्माण	१५, रातोमाटे	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०३३२३०१२१६												

५८	हनुमाननगरमा सेड घर निर्माण	१६, हनुमाननगर	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७												

५९	वडा कार्यालयको कम्पाउण्डवाल तथा भवन मर्मत	१७, वडा कार्यालय	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	१०००	०	१०००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८ - ८०३३२३०१२१८												

६०	महिला सामुदायिक भवन निर्माण तथा खोप केन्द्र निर्माण कार्य (सुकौरा, फुर्केचौर)	१८	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	४००	४००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९ - ८०३३२३०१२१९												

६१	जागरण टोल जेट नागरिक प्रतिक्षालय निर्माण	१९, जागरण टोल	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५०	०	५०	
६२	जागरण टोल जेट नागरिक प्रतिक्षालय निर्माण	१९, जागरण टोल	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	२५०	०	२५०	
कुल जम्मा								११०१०	१७७३४५	२११४९	२०९५०४	

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : उर्जा

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	

हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१

१	सडक बत्ति तथा बैकल्पिक उर्जा कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	११	N /A	०	०	२५००	२५००	
२	सडक बत्ति तथा बैकल्पिक उर्जा कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	११	N /A	१५००	१५००	०	३०००	
गत वर्षको दायित्व-क्रमागत योजनाहरू - ८०३३२३०११०३												

३	सडकबत्ति जडान सम्बन्धि खर्च (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	४८४.२६	०	०	४८४.२६	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१ - ८०३३२३०१२०१												

४	वडा भरिका काठको विजुलीको पोल विस्थापन कार्य	१ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	५००	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३ - ८०३३२३०१२०३												

५	उज्यालो वडा कार्यक्रम	३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	१००	१००	१००	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४ - ८०३३२३०१२०४												

६	उज्यालो वडा कार्यक्रम	४ न. वडा भित्र	अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५ - ८०३३२३०१२०५												

७	उज्यालो वडा	५ न.वडा भित्र	अन्य	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६ - ८०३३२३०१२०६												

८	सडक बत्ति व्यवस्थापन	६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९ - ८०३३२३०१२०९												

९	उज्यालो वडा कार्यक्रम	९ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N /A	०	५०	५०	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११ - ८०३३२३०१२११												

१०	सडक बत्ति व्यवस्थापन	११ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
----	----------------------	-------------------	------	-------	-------------------------------------	---	------	---	-----	---	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२ - ८०३३२३०१२१२

११	वडा उज्जालो कार्यक्रम [पोल तार, ट्रान्समिटर तथा लाइन विस्तार]	१२ वडा भित्र	अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N / A	१००	१००	१००	३००	
----	---	--------------	------	-------	-------------------------------------	---	-------	-----	-----	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३ - ८०३३२३०१२१३

१२	सौर्य उर्जा विस्तार कार्यक्रम	१३, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	०	२५०	२५०	५००	
----	-------------------------------	-----------------	------	-------	-------------------------------------	---	--------	---	-----	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०३३२३०१२१६

१३	उज्ज्यालो वडा कार्यक्रम	१६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	संख्या	१००	१००	२००	४००	
----	-------------------------	-------------------	------	-------	---	---	--------	-----	-----	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७

१४	बिद्युत पोल ढुवानी तथा मर्मत	१७ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	२००	०	२००	
----	------------------------------	-------------------	------	-------	--	---	-------	---	-----	---	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८ - ८०३३२३०१२१८

१५	उज्यालो वडा कार्यक्रम	१८ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३००	३००	
----	-----------------------	-------------------	------	-------	-------------------------------------	---	--------	---	---	-----	-----	--

कुल जम्मा २२८४.२६ २९०० ४००० ९१८४.२६

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : संचार तथा सूचना प्रविधि

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३ - ८०३३२३०१२०३

१	बसामाडी र लेवट चोकमा सि.सि. क्यामरा जडान कार्य	३, बसामाडी, लेवट	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	४००	४००	
---	--	------------------	------	-------	--	---	--------	---	---	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९ - ८०३३२३०१२१९

२	राजमार्ग सि सि क्यामरा जडान	१९, राजमार्ग	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	१०००	०	१०००	
---	-----------------------------	--------------	------	-------	--	---	-------	---	------	---	------	--

प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०३३२३०१५०२

३	सिद्धार्थ मा.वि. ICT र प्रयोगशाला निर्माण, हेटौडा-२, मकवानपुर	२, सिद्धार्थ मा.वि	बालबालिक	३११५९	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०००	०	२०००	
कुल जम्मा								०	३०००	४००	३४००	

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : सम्पदा पूर्वाधार

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२ - ८०३३२३०१२०२												

१	वनस्खण्डीदेवी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण कार्य	२, वनस्खण्डीदेवी मन्दिर	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	३००	०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५ - ८०३३२३०१२०५												

२	जानजति संसान घाट तारबार गर्ने कार्य	५ न.वडा भित्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१००	१००	
३	रुद्रेश्वर मन्दिर परिसर भित्र स्तम्भ निर्माण	५, रुद्रेश्वर मन्दिर	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
४	हरिहर मन्दिर भवन निर्माण	५, हरिहर मन्दिर	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८ - ८०३३२३०१२०८

५	जानजति संसान घाट तारबार गर्ने कार्य	८ वडा भित्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१००	१००	
६	श्रमिक टोल शक्तिश्वर महादेव मन्दिर [अधुरोलाई पुरा गर्ने]	८, शक्तिश्वर महादेव मन्दिर	अन्य	३११६१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
कुल जम्मा								०	३००	११५०	१४५०	

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : शासन प्रणाली

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	

हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१

१	अन्य प्रचारप्रसार (फलेक्स प्रिन्ट आदि)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	०	५०	५०	१००	
२	नगर प्रोफाइल छपाई	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	३५०	०	०	३५०	
३	नगर बुलेटिन /ब्रोसुर छपाई /क्यालेन्डर छपाई	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N / A	०	१००	१५०	२५०	
४	नागरिक वडापत्र, डिजिटल नागरिक वडापत्र	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N / A	०	१००	२००	३००	
५	शहरी नक्शा छपाई कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N / A	०	२००	३००	५००	
६	सूचना व्यवस्थापन	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	११	N / A	०	२५०	३००	५५०	
७	संचार जगत प्रवर्द्धन कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	०	५०	५०	१००	
८	कोभिड १९ संक्रमण विरुद्ध प्रचारप्रसार	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	०	५०	५०	१००	
९	नगर प्रोफाइल संस्थागत तथ्यांक संकलन तथा व्यवस्थापन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२३८७.७९	२३८७.७९	
१०	नगर प्रोफाइल संस्थागत तथ्यांक संकलन तथा व्यवस्थापन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५१२.२१	०	५१२.२१	
११	बिकास पत्रकारिता पुरस्कार	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	०	५०	५०	१००	
१२	संचारकर्मी भेटघाट कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N / A	०	१००	१५०	२५०	
१३	सुशासनको लागि रेडियो टिभि कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N / A	०	१००	१५०	२५०	
१४	GIS व्यवस्थापन (आवश्यक उपकरण खरिद)	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	४५०	०	०	४५०	
१५	स्ट्याटिस्टिक्स तथा एनालाईसिस र प्रोफाइल पुस्तक तयार	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	०	२००	२००	४००	
१६	म्याट्रिक घर नम्बर सिस्टम	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	९००	०	०	९००	
कुल जम्मा								१७००	१७६२.२१	४०३७.७९	७५००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												
१	सर्भर व्यवस्थापन कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
२	नगरपालिका संघ, सिटिनेट इन्टरनेशनल , सिटिनेट नेपाल च्याप्टर लगायत अन्य राष्ट्र अन्तर्राष्ट्रिय संघ संस्थान वार्षिक नविकरण शुल्क	कार्यालय	अन्य	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N /A	०	१००	२००	३००	
३	वडा नेटवर्किंग नविकरण तथा मर्मत	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N /A	०	५०	१००	१५०	
४	वेबसाइट व्यवस्थापन तथा मोबाइल एप्स	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	५०	५०	१००	
५	कर्मचारी विविध क्रियाकलाप	कार्यालय	अन्य	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	१२५	१२५	२५०	
६	कर्मचारीहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय	अन्य	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	१००	१००	
७	प्रदेस स्तरीय क्षेत्रिय अध्ययन केन्द्र सहकार्य	कार्यालय	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	२००	२००	
८	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	५०	५०	१००	
९	वडा कार्यालयमा व्यवसाय कर संचालन कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	७	N /A	०	३००	४००	७००	
१०	संगठन संरचना पुनरावलोकन [o & m]	कार्यालय	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	४००	४००	
११	सूचना प्रविधि सम्बन्धि अन्य कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N /A	०	१००	१००	२००	
१२	सेवा प्रवाह तथा सुशासन सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	१५०	०	१५०	
१३	कार्यालय र वडा कार्यालय नेटवर्क व्यवस्थापन	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	१३००	०	१३००	
१४	फर्निचर, ल्यापटप, कम्प्युटर , अन्य उपकरण खरिद	कार्यालय	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	३००	३००	
१५	इ बि पि एस प्रणाली	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११३२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५५०	०	५५०	

१६	सिफारिस व्यवस्थापन प्रणाली, नगर भरि	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	६	N /A	०	३००	३००	६००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९ - ८०३३२३०१२१९												

१७	वडा प्रोफाइल र डकुमेन्ट्री निर्माण	१९ नं वडा	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
कुल जम्मा								०	३४७५	२३२५	५८००	
आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : कानुन तथा न्याय												

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	न्यायिक समिति संचालन खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	१०५०	०	०	१०५०	
२	न्यायिक समिति संचालन खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	वागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N /A	०	१४००	१०५०	२४५०	
कुल जम्मा								१०५०	१४००	१०५०	३५००	

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : शान्ति तथा सुव्यवस्था

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	तलब नगर प्रहरी कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	१०४७	८३७.६	८३७.६	२७२२.२	
२	पोशाक नगर प्रहरी कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	४००	०	४००	
३	खाद्यान्न तथा आहार नगर प्रहरी कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३०६.६	४०८.८	३०६.६	१०२२	
४	महंगी भत्ता नगर प्रहरी कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११३२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१९२	जना	१२८	१२८	१२८	३८४	
५	अन्य भत्ता नगर प्रहरी कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	४९.७	४९.७	४९.७	१४९.१	
६	योगदानमा आधारित विमा खर्च नगर प्रहरी कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	६.४	६.४	६.४	१९.२	
७	करार सेवा शुल्क - करारमा नगर प्रहरी व्यवस्थापन	कार्यालय	अन्य	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	१०३२.२	१०३२.२	१०३२.२	३०९६.६	
८	अन्य सहायता----- स्थानीय शान्ती सुरक्षा प्रवर्धन कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	१००	१००	१००	३००	

संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०३३२३०१५११

९	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	२.३३३	२.३३३	२.३३४	७	
१०	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	१४	१४	१४	४२	
११	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	३०	३०	३०	९०	
१२	डिजिटাইजेशन कार्यको लागि सेवा प्रदायक छनौट गर्न विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	२५	०	०	२५	
१३	दर्ता सिविर सञ्चालनार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	२५	०	०	२५	
१४	पुरक दर्ता सिविर (Post Registration Camp) सञ्चालनको लागि सेवा प्रदायक छनौट गर्न विज्ञापन/सूचना प्रकाशन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	२५	०	०	२५	
१५	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N / A	४६.५	६२	४६.५	१५५	
१६	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N / A	३७३.३३३	३७३.३३३	३७३.३३४	११२०	
१७	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजिटাইजेशनका लागि परामर्श सेवा	नगर क्षेत्र	अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N / A	२९१.२	५८२.४	५८२.४	१४५६	
१८	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाइ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरु: हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	४९५	०	०	४९५	
१९	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N / A	१२७९	१२७९	०	२५५८	
२०	पूर्ण घटना दर्ता सुनिश्चित गर्न दर्ता सिविर पश्चात पुरक दर्ता सिविर (Post Registration Camp) सञ्चालन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N / A	४१८	४१८	०	८३६	
२१	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	५०.६६६	५०.६६६	५०.६६८	१५२	
२२	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	५०	५०	५०	१५०	

२३	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	नगर क्षेत्र	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N /A	१४	१४	१४	४२	
२४	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	नगर क्षेत्र	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N /A	११	११	०	२२	
कुल जम्मा								५८१९.९३२	५८४९.४३२	३६२३.७३६	१५२९३.१	

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : गरिवी निवारण

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	गरिवी निवारण तथा सामाजिक परिचालन कोषलाई अनुदान	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१	N /A	०	०	२००	२००	
कुल जम्मा								०	०	२००	२००	

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : तथ्यांक प्रणाली

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	सामाजिक सुरक्षा एवं पन्जिकरण व्यवस्थापन कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	७	N /A	०	३००	४००	७००	
कुल जम्मा								०	३००	४००	७००	

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : वातावरण तथा जलवायु

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	आकाशे पानी संकलन , शुद्धीकरण तथा भण्डारन सिस्टम जडान Rain Water Harvesting System	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	४	N /A	०	५०	१५०	२००	
२	जलवायु परिवर्तन सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम वडाका प्रकोप पिडित बिपन्न तथापिछडिएका महिलाहरु	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२	N /A	०	५०	५०	१००	

३	प्लास्टिक मुक्त उपमहानगरपालिका तथा वडा कार्यालय घोषणा कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N / A	०	१००	१००	२००	
४	वातावरण विकास कोषलाई अनुदान	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	०	४००	४००	८००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१ - ८०३३२३०१२०१												

५	चौकीटोल - लालझाडी झोलुंगेपुल तटबन्ध निर्माण	१, चौकीटोल - लालझाडी	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	७००	०	७००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७ - ८०३३२३०१२०७												

६	बिरुवा वितरण कार्यक्रम	७, वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N / A	०	०	२००	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११ - ८०३३२३०१२११												

७	वातावरण सम्बन्धि कार्यक्रम	११ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
कुल जम्मा								०	१८००	९००	२७००	

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : मानव संसाधन विकास

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	मानव संसाधन विकास कोषलाई अनुदान	कार्यालय	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघाय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	२००	०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६ - ८०३३२३०१२०६												

२	अन्तर नगर अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	अन्तर नगर	अन्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N / A	०	५०	०	५०	
३	वडा स्तरीय योजना अनुगमन कार्यक्रम खर्च	६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३०	०	३०	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८ - ८०३३२३०१२०८												

४	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	८, पदाधिकारी , कर्मचारी	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	२००	२००	
कुल जम्मा								०	२८०	२००	४८०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												
१	तलब बारुणयन्त्र कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	१५००	१२००	१२००	३९००	
२	पोशाक बारुणयन्त्र कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
३	खाद्यान्न तथा आहार बारुणयन्त्र कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	२५५.५	२५५.५	२५५.५	७६६.५	
४	महंगी भत्ता बारुणयन्त्र कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११३२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	९६	जना	६४	६४	६४	१९२	
५	अन्य भत्ता बारुणयन्त्र कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	७८	१०४	७८	२६०	
६	योगदानमा आधारित विमा खर्च बारुणयन्त्र कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	८४	जना	११.२	११.२	११.२	३३.६	
७	इन्धन कार्यालय प्रयोजन-बारुणयन्त्र	कार्यालय	अन्य	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	१००	१००	१००	३००	
८	सवारी साधनको मर्मत खर्च- बारुणयन्त्र	कार्यालय	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	२००	२००	४००	
९	कोभिड १९ प्रमुख प्रकोप हरुको निरन्तर अनुगमन प्रणाली real time observation system	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	१००	१००	२००	
१०	खतराजन्य रुख कटान छुटान	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	५०	५०	१००	
११	नगरपालिका विपद समितिका सदस्यहरु तथा अन्य प्रतिनिधिहरुका लागि विपद व्यवस्थापन भूमिका तथा कृत्रिम घटना अभ्यास सम्बन्धि अभिवृद्धी	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N /A	०	५०	१००	१५०	
१२	विपद warehouse तयारी	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	९	N /A	०	२५०	२००	४५०	
१३	विपद कार्यरत कर्मचारी तथा अन्यलाई प्रारम्भिक द्रुत लेखाजोखा (initial rapid assessment RIA training mobile apps तथा कृतिम घटना अभ्यासमा क्षमता अभिवृद्धि	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N /A	०	५०	१००	१५०	
१४	सामुदायिक खोज तथा उद्धार community search and rescuse तथा प्राथमिक उपचारमा first aid क्षमता अभिवृद्धी	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N /A	०	१००	५०	१५०	
१५	सामुदायिक खोज तथा उद्धार community search and rescuse तथा प्राथमिक उपचारमा first aid सामाग्री हस्तान्तरण	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N /A	०	१००	५०	१५०	
१६	विपद (प्रकोप) व्यवस्थापन कोषलाई अनुदान (कोरोना रोकथाम, नियन्त्रण उपचार कोष समेत)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२६४१३	वागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	२५००	०	०	२५००	

१७	विपद (प्रकोप) व्यवस्थापन कोषलाई अनुदान (कोरोना रोकथाम, नियन्त्रण उपचार कोष समेत)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२६४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	०	५०००	५०००	१००००	
१८	विपद (प्रकोप) व्यवस्थापन कोषलाई अनुदान (कोरोना रोकथाम, नियन्त्रण उपचार कोष समेत)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	पटक	०	२५००	२५००	५०००	
१९	विपद (प्रकोप) व्यवस्थापन कोषलाई अनुदान (कोरोना रोकथाम, नियन्त्रण उपचार कोष समेत)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	पटक	०	०	७५००	७५००	
२०	मेशिनरी तथा औजार, सेप्टी सामग्री तथा अन्य	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	२००	२००	४००	
२१	विपद संचारका लागि आवश्यक सामग्री खरिद	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	१५०	०	१५०	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१ - ८०३३२३०१२०१												

२२	वडा भरि को सबै बाटोमा पहिरो सफाई गर्ने कार्य	१ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	५००	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३ - ८०३३२३०१२०३												

२३	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	५०	५०	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५ - ८०३३२३०१२०५												

२४	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	५ न.वडा भित्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	१००	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६ - ८०३३२३०१२०६												

२५	उद्धार राहत तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम (कोभिड १९ तथा विपद व्यवस्थापन)	६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
२६	विपद व्यवस्थापन पुर्वाधार निर्माण तथा मर्मत सम्भार	६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१० - ८०३३२३०१२१०												

२७	प्राकृतिक प्रकोप उद्धार तथा राहत सहयोग कार्यक्रम	१०, वडा क्षेत्र	अन्य	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	७५	७५	१५०	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३ - ८०३३२३०१२१३												

२८	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	१३, वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	१५०	१५०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५ - ८०३३२३०१२१५												

२९	विपद व्यवस्थापन तथा राहत वितरण कार्य	१५ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
३०	विपद व्यवस्थापन कार्य	१५ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३००	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०३३२३०१२१६												

३१	राहत तथा उद्धार कार्यक्रम	१६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१००	०	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७												

३२	भैपरी तथा विपद व्यवस्थापन	१७ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N / A	०	१००	१००	२००	
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०३३२३०१५०२												

३३	भोलैं खानेपानी ट्यांकी संरक्षणको लागि तटबन्धन, हेटौडा-१५, मकवानपुर	१५, भोलैं खानेपानी ट्यांकी	अन्य	३११५४	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	२०००	०	२०००	
कुल जम्मा								४५०८.७	१३६५९.७	१९०३३.७	३७२०२.१	
आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण												

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०३३२३०१५११												

१	प्राविधिक सहायकको पोसाक	नगर क्षेत्र	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	जना	०	०	१०	१०	
२	रोजगार संयोजकको पोसाक	नगर क्षेत्र	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	जना	०	०	१०	१०	
३	सुरक्षित बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	१०	१०	१०	३०	

४	सुरक्षित बैदेशिक रोजगारका विभिन्न सवालहरूमा रेडियो जिगल प्रसारण	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N /A	०	३५	३५	७०	
५	तलब तथा सुविधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी	नगर क्षेत्र	अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	६४९	६४९	६४९	१९४७	
६	तलब तथा सुविधा- मनोसमाजिक परामर्श कर्ता	नगर क्षेत्र	अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	१३५	१३५	१३५	४०५	
७	तलब तथा सुविधा -वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	१३५	१३५	१३५	४०५	
८	प्राविधिक सहायकको तलब	नगर क्षेत्र	अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N /A	७३.४	१४६.८	१४६.८	३६७	
९	रोजगार संयोजकको तलब	नगर क्षेत्र	अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१३	जना	१८०	१४४	१४४	४६८	
१०	अन्तराष्ट्रिय अप्रवासी दिवस	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	३०	०	३०	
११	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	N /A	२८४	२८४	२८४	८५२	
१२	आप्रावसन कामदारहरुको संजाल निर्माण	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N /A	५०	५०	५०	१५०	
१३	जिल्ला भित्र सामी परियोजना कर्मचारीहरुका लागि नियमित योजना तथा समीक्षा बैठक	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N /A	२४	२४	२४	७२	
१४	जिल्ला भित्र सामी परियोजनाको अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N /A	०	३३.५	३३.५	६७	
१५	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	जना	०	६	०	६	
१६	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	पटक	५६.५	११३	५६.५	२२६	
१७	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	जना	१४८	१४८	१४८	४४४	
१८	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N /A	०	३२	३२	६४	
१९	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N /A	६३	६३	६३	१८९	
२०	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N /A	२७.२	५४.४	५४.४	१३६	
२१	स्थानीय सरकार परियोजना व्यवस्थापन समितिको बैठक	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N /A	४०	४०	४०	१२०	

२२	समुदाय अभिमुखीकरण	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	१५	०	१५	
२३	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रवासन को असर तथा प्रभाव / कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव न्यूनीकरण)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	१३५	०	१३५	
२४	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N /A	०	२०	२०	४०	
२५	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	नगर क्षेत्र	अन्य	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N /A	०	२५८५	२५८५	५१७०	
२६	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	नगर क्षेत्र	अन्य	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N /A	०	११	११	२२	
२७	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	नगर क्षेत्र	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N /A	२५	२५	०	५०	
कुल जम्मा								१९००.१	४९२३.७	४६७६.२	११५००	
आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : युवा तथा खेलकुद												

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	खेलकुद प्रतियोगिता आयोजना सहकार्य	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	७	संख्या	१००	३००	३००	७००	
२	खेलकुद सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	संख्या	०	२००	१००	३००	
३	खेलाडी आचार संहिता (एनटी डपिंग सम्बन्धि) अनुशिक्षण	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	१००	१००	
४	खेलाडी सम्मान तथा पुरस्कार	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	२००	२००	
५	खेलाडी सहभागिता सहकार्य (अन्यत्र आयोजना हुने प्रतियोगिता)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	संख्या	०	२००	२००	४००	
६	जिल्ला युवा समितिको संस्थागत सुदृढकरण डकुमेन्ट्री समेत	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
७	बुद्धिचाल प्रतियोगिता	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	२००	२००	

८	बुद्धिचाल प्रतियोगिता	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	संख्या	०	१००	०	१००	
९	मनोरन्जनात्मक कार्यक्रम संचालन सहयोग सहकार्य	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	४	संख्या	०	१००	१००	२००	
१०	मेयर कप फुटबल प्रतियोगिता	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	१०००	०	१०००	
११	राष्ट्रपति रनिंग शिल्ड प्रतियोगिता	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
१२	स्थानीय तह शहिद स्मृति राष्ट्रिय फुटबल प्रतियोगिता	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	१५००	०	१५००	
१३	हेटौडा रन आयोजना सहकार्य	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	संख्या	०	०	३००	३००	
१४	कवर्ड हल भौतिक पूर्वाधार सुधार-क्रमागत आयोजना	हेटौडा-४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	५०००	०	५०००	
१५	कवर्ड हल भौतिक पूर्वाधार सुधार-क्रमागत आयोजना	हेटौडा-४	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	५०००	०	५०००	
१६	खेलकुद मैदान पूर्वाधार निर्माण सहकार्य (वडा नं. १,१२,१४,१५,१७,१८ र १९) प्रति वडा ३ लाखका दरले	वडा नं. १,१२,१४,१५, १७,१८ र १९	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	७	संख्या	०	१२००	९००	२१००	
१७	चन्द्रोदय मा.वि. चौर प्याराफिट निर्माण कार्य, हेटौडा-८	हेटौडा-८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	१५०००	०	१५०००	
१८	चन्द्रोदय मा.वि. चौर प्याराफिट निर्माण कार्य, हेटौडा-८	हेटौडा-८	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	१००००	०	१००००	
१९	बाल उद्यान तथा पार्क पूर्वाधार निर्माण सहकार्य (वडा नं. ५, ६, ७, ८ र १६) प्रति वडा ३ लाखका दरले	वडा नं. ५, ६, ७, ८ र १६	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	५	संख्या	०	९००	६००	१५००	
२०	व्यायामशाला तथा योगाभ्यास पूर्वाधार तथा सामग्री सहयोग	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	५	संख्या	०	३००	२००	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१ - ८०३३२३०१२०१												

२१	चाईना क्वाटरमा युवा लक्षित खेलमैदान निर्माण कार्य	१ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	३००	०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२ - ८०३३२३०१२०२												

२२	चौकीटोल बालउद्यान तथा व्यायाम स्थल निर्माण कार्य	२, चौकीटोल	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	४००	०	४००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३ - ८०३३२३०१२०३												

२३	खेलकुद कार्यक्रम	३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	१००	१००	१००	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४ - ८०३३२३०१२०४												

२४	खेलकुद कार्यक्रम	४ न. वडा भित्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	०	३००	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५ - ८०३३२३०१२०५												

२५	खेलकुद तथा खेल सामग्री खरिद	५ न.वडा भित्र	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	३००	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६ - ८०३३२३०१२०६												

२६	वडा स्तरीय खेलकुद तथा युवा विकास कार्यक्रम	६ नं वडा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
२७	खेल मैदान पुर्वाधार सुधार	६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७ - ८०३३२३०१२०७												

२८	वडा नं. ७ फुटबल क्लब फुटबल तालिम कार्यक्रम	हेटौडा-७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	१८०	१८०	
२९	वडा नं. ७ फुटबल क्लब फुटबल तालिम कार्यक्रम	हेटौडा-७	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	२०	२०	
३०	हरियाली चौर व्यवस्थापन	हेटौडा-७	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	०	११०	११०	
३१	हरियाली चौर व्यवस्थापन	हेटौडा-७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	९०	९०	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८ - ८०३३२३०१२०८												

३२	खेलकुद कार्यक्रम	८ वडा भित्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	१००	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९ - ८०३३२३०१२०९												

३३	खेलकुद विकास कार्यक्रम	९ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	२००	२००	४००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१० - ८०३३२३०१२१०												

३४	खेलकुद विकास कार्यक्रम (खेलकुद सामग्री तथा पोशाक वितरण)	हेटौडा-१०	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	२५०	२५०	५००	
----	---	-----------	------	-------	-------------------------------------	---	--------	---	-----	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११ - ८०३३२३०१२११

३५	खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम	हेटौडा-११	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
----	---------------------------	-----------	------	-------	--	---	-------	---	-----	---	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२ - ८०३३२३०१२१२

३६	खेलकुद क्षेत्र विकास कार्यक्रम [खेलकुद प्रतियोगितामा सहभागी तथा खेल सामग्री वितरण]	१२ वडा भित्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N / A	०	१००	१००	२००	
----	---	--------------	------	-------	-------------------------------------	---	-------	---	-----	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५ - ८०३३२३०१२१५

३७	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	१५ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
----	---------------------------	-------------------	------	-------	---	---	-----	---	-----	---	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०३३२३०१२१६

३८	खेलकुद क्षेत्र प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२००	२००	
----	-------------------------------------	-------------------	------	-------	-------------------------------------	---	--------	---	---	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७

३९	खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम	१७ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	१५०	०	१५०	
----	---------------------------	-------------------	------	-------	-------------------------------------	---	-------	---	-----	---	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८ - ८०३३२३०१२१८

४०	एक्लेखेत खेलमैदान निर्माण कार्यक्रम	हेटौडा-१८	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	२००	२००	
४१	ज्योति मा.वि.को खेलमैदान पूर्वाधार कार्यक्रम	१८, ज्योति मा.वि	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	२००	२००	
४२	दोभानचौर खेलमैदान निर्माण कार्य	हेटौडा-१८	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	७५	७५	
४३	दोभानचौर खेलमैदान निर्माण कार्य	हेटौडा-१८	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	१२५	१२५	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९ - ८०३३२३०१२१९

४४	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	हेटौडा-१९	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N /A	०	४००	४००	८००	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०३३२३०१५११												

४५	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	१००	०	१००	
कुल जम्मा								२००	४४६००	६१५०	५०९५०	
आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : खानेपानी तथा सरसफाई												

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	तलव सरसफाई कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	४०३८.४६	३२३०.७६८	३२३०.७६८	१०४९९.९९६	
२	पोशाक सरसफाई कर्मचारी- प्रति कर्मचारी १०००० का दरले	कार्यालय	अन्य	२११२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२३	जना	२३०	०	०	२३०	
३	महंगी भत्ता सरसफाई कर्मचारी- मासिक २००० का दरले	कार्यालय	अन्य	२११३२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२३	जना	१६८	१६८	२१६	५५२	
४	अन्य भत्ता सरसफाई कर्मचारी	कार्यालय	अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N /A	१५७.९८१२	२१०.६४१६	१५७.९८१२	५२६.६०४	
५	योगदानमा आधारित विमा खर्च सरसफाई कर्मचारी-प्रति कर्मचारी मासिक ४०० का दरले	कार्यालय	अन्य	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२३	जना	३३.६	३३.६	४३.२	११०.४	
६	इन्धन कार्यालय प्रयोजन-सरसफाई साधन	कार्यालय	अन्य	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	५००	५००	५००	१५००	
७	सवारी साधनको मर्मत खर्च- सरसफाई	कार्यालय	अन्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	४००	४००	४००	१२००	
८	सरसफाई सेवा शुल्क- सार्वजनिक क्षेत्र सरसफाइ सम्बन्धी खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	महिना	०	२५००	१०००	३५००	
९	सरसफाई सेवा शुल्क- सार्वजनिक क्षेत्र सरसफाइ सम्बन्धी खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	२५००	०	१०००	३५००	
१०	फोहर व्यवस्थापन , वर्गिकरण न्युनिकरण सम्बन्धी समुदाय स्तर सचेतना तथा तालिम संचालन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	२५०	२५०	५००	
११	Faecal Sludge Managenent लेदो जन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
१२	अन्य नगरपालिकाबाट फोहोर मैला व्यवस्थापन सम्बन्धि भएका राम्रा कार्यको सिकाई तथा अध्यन अवलोकन भ्रमण	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
१३	खानेपानी सरसफाई स्वच्छता सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम खानेपानीउपभोक्ता महासंघ संग सहकार्य	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	

१४	खानेपानी सरसफाई स्वच्छता सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम खानेपानीबोर्डसंग सहकार्य	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	२००	०	२००	
१५	फोहोर छुट्टउने कार्य लाई डस्टविन वितरण	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
१६	सामुदायीक कुकुर नियन्त्रण गर्न केनेल निर्माण MOU जनप्रिय मा.वि.	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
१७	सरसफाई शाखालाई विभिन्न उपकरण (घाँस काट्ने, रुख काट्ने उपकरण र सेफ्टीवेल्ट)	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	४००	४००	
१८	खानेपानी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम [बोर्डसंग साझेदारी समेत]	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N / A	०	४३७५	०	४३७५	
१९	खानेपानी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम [बोर्डसंग साझेदारी समेत]	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N / A	०	४३७५	०	४३७५	
२०	खानेपानी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम [बोर्डसंग साझेदारी समेत]	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N / A	०	०	४३७५	४३७५	
२१	खानेपानी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम [बोर्डसंग साझेदारी समेत]	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N / A	०	०	४३७५	४३७५	
२२	waste water treatement plant (WWTP) पुन संचालन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५००	०	१५००	
२३	डम्पिङ साइट सुधार तथा पार्क निर्माण	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१०००	१०००	१०००	३०००	
२४	ढल तथा नाला निर्माण एवं मर्मत	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३०००	३०००	
२५	ढल तथा नाला निर्माण एवं मर्मत	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	१०००	१०००	
२६	ढल तथा नाला निर्माण एवं मर्मत	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	३०००	३०००	
२७	ढल तथा नाला निर्माण एवं मर्मत	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	३०००	३०००	
२८	स्मार्ट मोबाईल शौचालय	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	६००	६००	
२९	रिजनल स्यानिटेरी ल्यान्डफिल साइट निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	

गत वर्षको दायित्व-क्रमागत योजनाहरू - ८०३३२३०११०३

३०	खानेपानी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	१५०००	०	०	१५०००	
३१	ढल तथा नाला निर्माण (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	९०००	०	०	९०००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१ - ८०३३२३०१२०१												

३२	नकौली कुना देखि लोप्चन टोल सम्म खानेपानी सेवा विस्तार	१, नकौली कुना	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	२००	०	२००	
३३	पानडाँडा खानेपानी आयोजना	१, पान डाँडा	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	२००	०	२००	
३४	माथिल्लो धापटोल थिङ टोल खानेपानी आयोजना	१, धापटोल, थिङ टोल	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	३००	०	३००	
३५	सुर्य टोल देखि वल टोल सम्म खानेपानी संरचना विस्तार	१, सुर्य टोल, वल टोल	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	४००	०	४००	
३६	चाईनाक्वाटर उमाकान्त गौतम चोकदेखि राधा भट्टराईको घरसम्म नाला निर्माण	१, चाईनाक्वाटर	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	७००	०	७००	
३७	पिपल बोटदेखि पानसुके चोकसम्म नाला निर्माण	१, पिपल बोट-पानसुके चोकसम्म	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५००	०	५००	
३८	राजकुमार रसाईलीको नयाँ घरदेखि पुष्कर ब. थापाको घर सम्म नाला निर्माण कार्य	१, राजकुमार रसाईलीको नयाँ घर - पुष्कर ब. थापाको घर	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	२००	०	०	२००	
३९	लालझाडी स्कूलडाँडा प्रतापटोल नाला निर्माण	१, लालझाडी स्कूलडाँडा प्रतापटोल	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१०००	०	१०००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२ - ८०३३२३०१२०२

४०	चौकीटोल तिरतिरे धारा छेउ शौचालय निर्माण कार्य	२, चौकीटोल	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
----	---	------------	------	-------	--	---	------	---	-----	---	-----	--

४१	मनकामना चोक बाट बिनोद सरको घर जाने बाटोमा ढल निर्माण कार्य	२, मनकामना चोक बाट बिनोद सरको घर जाने बाटो	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
४२	युवा मार्ग ईट्टा सोइलिंग /ढल निर्माण कार्य	२, युवा मार्ग	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	७००	०	७००	
४३	विजय शान्ति पथ ढल तथा पेटी निर्माण कार्य	२, विजय शान्ति पथ	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	७००	०	७००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४ - ८०३३२३०१२०४												

४४	जोशी नर्सरी अगाडी ढल निर्माण	४, जोशी नर्सरी, जोशी नर्सरी	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	२१२५	२१२५	
४५	समाज कल्याण टोलमा ढल निर्माण	४, समाज कल्याण टोल, समाज कल्याण टोल	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	३२००	३२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६ - ८०३३२३०१२०६												

४६	ढल सरसफाई तथा झार फडानी गर्ने कार्य	६ नं वडा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	१५०	०	१५०	
४७	खडकुले ढल निर्माण गर्ने कार्य	६, खडकुले	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	२५०	०	२५०	
४८	बन समिति रोड ढल निर्माण गर्ने कार्य	६, बन समिति रोड	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९ - ८०३३२३०१२०९												

४९	मदन बाल उद्यान पार्कमा खानेपानी टंकी तथा थोपा सिचाई व्यवस्थापन	९, मदन बाल उद्यान पार्क	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१० - ८०३३२३०१२१०												

५०	स्वास्थ्य तथा सरसफाई कार्यक्रम	१०, वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१००	२००	१००	४००	
----	--------------------------------	-----------------	------	-------	-------------------------------------	---	--------	-----	-----	-----	-----	--

५१	भुटनदेवी क्षेत्र, धर्ममार्ग, शुक्रमार्गमा ढलनाला निर्माण कार्य	१०, भुटनदेवी क्षेत्र	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०००	१०००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११ - ८०३३२३०१२११												

५२	सरस्वती टोल ढल निर्माण गर्ने कार्य	११, सरस्वती टोल	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	२००	०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५ - ८०३३२३०१२१५												

५३	कर्णखोलामा खानेपानी व्यवस्थापन कार्य	१५, कर्णखोला	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	३००	०	३००	
५४	शिखरपानीमा खानेपानी व्यवस्थापन कार्य	१५, शिखरपानी	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
५५	अनिल कटेज छेउ सानो सुकौली ढल निर्माण	१५, अनिल कटेज	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
५६	ढल निर्माण (हेटौडा १५, रंगशाला)	१५, रंगशाला	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	५००	५००	
५७	दमार टोलमा अधुरो ढल निर्माण	१५, दमार टोल	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
५८	सेते वाइवाको घर छेउ ढल निर्माण	१५, -	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
५९	सुनौलो टोलमा ढल निर्माण	१५, सुनौलो टोल	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०३३२३०१२१६												

६०	सरसफाई सम्बन्धि कार्यक्रम	१६, १६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१००	०	१००	
६१	काकी टोलमा नाला निर्माण कार्य	१६, काकी टोल	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७												

६२	सरसफाई सम्बन्धि कार्यक्रम	हेटौडा-१७	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	१००	०	१००	
६३	खानेपानी विस्तार तथा व्यवस्थापन	हेटौडा-१७	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	१००	०	१००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८ - ८०३३२३०१२१८

६४	शौचालय निर्माण एकलेखेत चोक	१८, एकलेखेत चोक	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	३००	०	३००	
----	----------------------------	-----------------	------	-------	---	---	--------	---	-----	---	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९ - ८०३३२३०१२१९

६५	खोल्ची धारा मर्मत कार्य	हेटौडा-१९	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५०	०	५०	
कुल जम्मा								३३३२८.०४१२	३१२९३.००९६	३४६७२.९४९२	९९२९४	

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : भाषा तथा संस्कृति

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	

हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१

१	जात्रा, पर्व, उत्सव, साँस्कृतिक संरक्षण ,प्रबर्दन कार्य	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N / A	०	२००	२००	४००	
२	साँस्कृतिक पहिचान संरक्षण (विभिन्न साँस्कृतिक समुहलाई बाजा, भेषभुषा)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N / A	०	२००	१००	३००	
३	बनकाली दुर्गा मन्दिर हेटौडा - ५	५, बनकाली दुर्गा मन्दिर	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	२००	०	२००	
४	अन्तेष्टि स्थल,क्रियापुत्री घर घाटेपाटि निर्माण सहकार्य	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	६००	०	६००	
५	उर्गेन छोइलिंग गुम्बा वडा न १६	१६, उर्गेन छोइलिंग गुम्बा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	२००	०	२००	
६	उर्गेन छोइलिंग गुम्बा वडा न १९	हेटौडा-१९	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	२००	०	२००	
७	उर्गेन पेमा गुम्बा वडा न १४	१४, उर्गेन पेमा गुम्बा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
८	कृष्ण मन्दिर पुर्वाधार विकास वडा न ११	११, कृष्ण मन्दिर	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
९	गुफाथान पर्यटकीय पुर्वाधार वडा न १८	१८, गुफाथान	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	४००	०	४००	

१०	चर्च पुर्वाधार वडा न १५	१५	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	२००	२००	
११	जामे मस्जिद मदर्शा समेत वडा न १	१, जामे मस्जिद मदर्शा समेत	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	५००	५००	
१२	तारकेश्वर महादेव मन्दिर पुर्वाधार बिकास	११, तारकेश्वर महादेव मन्दिर	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
१३	तासिदेले (खड्कुले) गुम्बा वडा न १८	१८, खड्कुले	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	२००	०	२००	
१४	दक्षिणकाली मन्दिर परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य, हेटौडा-५	हेटौडा-५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	२५००	०	२५००	
१५	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था अनुदान (नगर स्तरीय)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N /A	५००	१०००	१०००	२५००	
१६	नकौली गुम्बा वडा न १	१, नकौली	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	२००	०	२००	
१७	नेपाल तिर्थ प्रकाश संघ वडा न ९	हेटौडा-९	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
१८	पेमादेछलिंग गुम्बा वडा न १२	१२, पेमादेछलिंग गुम्बा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	२००	२००	
१९	बुद्ध मन्दिर पार्क तल्लो रमन्टार वडा न १२	१२, तल्लो रमन्टार	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	४००	०	४००	
२०	बिन्दबसिनी मन्दिर वडा न ५ रुद्रेश्वर क्षेत्र	५, रुद्रेश्वर क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	२००	२००	
२१	भिमसेन मन्दिर वडा न ८	८, भिमसेन मन्दिर	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	४००	०	४००	
२२	रामानुज वाटिका वडा न ५	५, रामानुज वाटिका	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
२३	लक्ष्मी नारायण मन्दिर वडा न १७	हेटौडा-१७	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
२४	शक्तेश्वर महादेव मन्दिर वडा न १६	१६, शक्तेश्वर महादेव मन्दिर	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
२५	शेर्तुंग गुम्बा वडा न ३	३, शेर्तुंग गुम्बा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	२००	०	२००	
२६	शिवशक्ति मन्दिर निर्माण वडा न १५	हेटौडा-१५	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	२००	२००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१ - ८०३३२३०१२०१

२७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	१ नं वडा क्षेत्र	जेष्ठ नागरिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१००	०	१००	
२८	घ्याडसिडटार गुम्बा मर्मत / निर्माण कार्य	१, घ्याडसिडटार गुम्बा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	२००	०	०	२००	
२९	शवदाह स्थल निर्माण	१ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३००	०	३००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२ - ८०३३२३०१२०२

३०	नेवा संस्कृति, बाजा तथा भेषभुषा संरक्षण गर्ने कार्य	हेटौडा-२	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	५००	५००	
----	---	----------	------	-------	--	---	-------	---	---	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३ - ८०३३२३०१२०३

३१	किरात देवास राई उत्थान समाज नेपालको संग्राहलय निर्माण कार्य	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	५००	५००	
३२	चक्र देवि मन्दिर निर्माण कार्य	हेटौडा-३	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१५०	१५०	
३३	लक्ष्मीनारायण मन्दिर पछाडी सरस्वती खोलामा रहेको क्रियापुत्री घर निर्माण कार्य	हेटौडा-३	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२५०	२५०	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७ - ८०३३२३०१२०७

३४	विविध संस्कृतिक कार्यक्रम	हेटौडा-७	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	१००	१००	
३५	पशुपति मन्दिर परिसर डी. पि. आर.	हेटौडा-७	अन्य	३११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	२००	२००	
३६	किरियापुत्री भवन निर्माण कार्य	हेटौडा-७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	९००	९००	
३७	रुद्रेश्वर मन्दिर परिसर मर्मत	हेटौडा-७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	२००	२००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८ - ८०३३२३०१२०८

३८	मनकामना मन्दिरको पर्खाल निर्माण	८, मनकामना मन्दिर	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
----	---------------------------------	-------------------	------	-------	--	---	-------	---	-----	---	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९ - ८०३३२३०१२०९

३९	मठ, मन्दिर तथा धार्मिक सांस्कृतिक कार्यक्रमको संरक्षण	९ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	५००	५००	०	१०००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१० - ८०३३२३०१२१०												

४०	धार्मिक, संस्कृतिक गुठि, गुम्बा संरक्षण कार्यक्रम	१०, वडा क्षेत्र	अन्य	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	संख्या	०	२००	२००	४००	
४१	मठमन्दिर संरक्षण तथा सहयोग कार्यक्रम	१०, वडा क्षेत्र	अन्य	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	संख्या	०	२५०	२५०	५००	
४२	ढिकुरेपाटी निर्माण कार्य	१०, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	६००	६००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२ - ८०३३२३०१२१२												

४३	धर्म, संस्कृति, मठ, मन्दिर पूर्वाधार विकास तथा चाहाड पर्व जगेर्ना कार्यक्रम	१२ वडा	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	६	N / A	१००	१००	१००	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४ - ८०३३२३०१२१४												

४४	उत्तरपानी जलेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण	१४, उत्तरपानी जलेश्वर महादेव मन्दि	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
४५	कालोपानी गुम्बा निर्माण	१४, कालोपानी	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
४६	कालोपानी पाथिभरा टोलमा झाक्रिघर निर्माण गर्ने कार्य	१४, कालोपानी पाथिभरा टोल	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
४७	ड्राइभर डाँडा कालीदेवी मन्दिर तथा चौतारो निर्माण	१४, ड्राइभर डाँडा कालीदेवी मन्दि	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	१५०	०	१५०	
४८	मयुरघाप कालीदेवी मन्दिर निर्माण	१४, मयुरघाप	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	२५०	०	२५०	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५ - ८०३३२३०१२१५												

४९	पवित्र चर्च व्यवस्थापन कार्य	१५, पवित्र चर्च	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०३३२३०१२१६												

५०	अंगारेधोर मन्दिर संरक्षण कार्य (हेटौडा १७)	१६, अंगारेधोर मन्दिर	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००	०	०	१००	
५१	खामारेमा ढिकुरे पाटि निर्माण	१६, खामारे	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००	
५२	चिसापानीमा ढिकुरे पाटि निर्माण	१६, चिसापानी	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१००	०	१००	
५३	त्रिभुवननगरमा ढीकुरे पाटि निर्माण	१६, त्रिभुवननगर	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१००	१००	
५४	राम मन्दिर निर्माण कार्य	१६, राम मन्दिर	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
५५	लट्टेधोर मन्दिर परिसरमा ट्रस्ट निर्माण	१६, लट्टेधोर मन्दिर	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१००	०	१००	
५६	शक्तेधोर मन्दिर संरक्षण कार्य	१६, शक्तेधोर मन्दिर	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	२००	०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७												

५७	क्रिया घर मर्मत तथा व्यवस्थापन	हेटौडा-१७	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
५८	घाटेपाटी निर्माण तथा व्यवस्थापन	हेटौडा-१७	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९ - ८०३३२३०१२१९												

५९	कुनाटोल गुम्बा भवन निर्माण मर्मत	१९, कुनाटोल	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
६०	कुवापानी गुम्बा भवन निर्माण	१९, कुवापानी	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
६१	डुमारे गुम्बा भवन निर्माण	१९, डुमारे	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
६२	बस्तीपुर गुम्बा भवन निर्माण	१९, बस्तीपुर	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	८००	०	८००	
६३	सनान्टार ढिकुरेपाटी,खैरेनी शबदाह घाट निर्माण	१९, सनान्टार,खैरहनी	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
कुल जम्मा								१४००	१६१५०	६७५०	२४३००	

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : शिक्षा

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१००	०	१००	
२	छात्राहरुका लागि सेल्फ डिफेन्स तालिम संचालन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	१२५	१२५	२५०	
३	नेपाली, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान र सामाजिक विषयको विषयगत तालिम संचालन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१५०	१५०	३००	
४	सम्पूर्ण सामुदायीक र संस्थागत विद्यालयहरुलाई तथ्यांक सम्बन्धि तालिम संचालन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	२००	०	२००	
५	अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	१००	१००	२००	
६	कक्षा ८ को अन्तिम परिक्षा संचालन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - आन्तरिक स्रोत - नगद	१	संख्या	०	५००	०	५००	
७	गणित विज्ञान शैक्षिक प्रदर्शनी	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१००	०	१००	
८	तामाङ भाषा कक्षा संचालनका लागि	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१२५	१२५	२५०	
९	थामी र चेपाङ बालबालिका शैक्षिक सामग्री सहयोग कार्यक्रम	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	संख्या	१००	१००	०	२००	
१०	दरबन्दी मिलान कार्य बैठक संचालन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१००	०	१००	
११	प्र.अ. बैठक संचालन खर्च	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	संख्या	५०	१००	१००	२५०	
१२	बैकल्पिक शिक्षण शिकाई कार्यक्रम	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	३५०	३५०	०	७००	
१३	बाल प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	१५०	१५०	३००	

१४	भर्ना अभियान २०७८ संचालन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	१००	०	१००	
१५	महामारी रोग र कोभिड १९ सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	संख्या	०	२००	२००	४००	
१६	वि.व्या.स. र अभिभावक संघका पदाधिकारीहरूसँग अन्तरक्रिया संचालन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	संख्या	५०	५०	५०	१५०	
१७	विद्यालय, शिक्षक र विद्यार्थीहरूलाई पुरस्कृत गर्ने	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	संख्या	०	७५	७५	१५०	
१८	विद्यालयमा आधारित बाल क्लब सम्बन्धि कार्यक्रम	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	संख्या	१००	१००	१००	३००	
१९	विविध कार्यक्रम खर्च	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	१५०	०	१५०	
२०	शिक्षा समितिको बैठक संचालन	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	संख्या	५०	१००	१००	२५०	
२१	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	२००	०	२००	
२२	संस्थागत विद्यालयको प्र.अ. बैठक र अन्तरक्रिया	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१००	०	०	१००	
२३	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	१५०	१५०	
२४	कक्षा ५ सम्म संचालित विद्यालयहरूलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५००	५००	
२५	दुर्गम क्षेत्रमा संचालित विद्यालयहरूमा शिक्षकहरूका लागि प्रोत्साहन भत्ता वितरण	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	२५२	२५२	५०४	
२६	नमुना बालविकास कार्यक्रम सहयोग अनुदान	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	संख्या	२००	२००	२००	६००	
२७	महेश सन्यास आश्रम देवघाट सहयोग	-, महेश सन्यास आश्रम	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४००	०	४००	
२८	विकट क्षेत्रमा संचालित विद्यालयका छात्र छात्रा को लागि पोशाक र सामग्री वितरण	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४००	४००	
२९	शैक्षिक संस्था सहायता (नगर स्तरीय)	नगर क्षेत्र	बालबालिक	२५३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N /A	५००	१०००	५००	२०००	

३०	समता स्कुल व्यवस्थापन सहयोग	-, समता स्कुल	बालबालिक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	७००	०	७००	
३१	सम्पूर्ण विद्यालयका विद्यालय बालविकास सहयोगी कार्यकर्ताहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता वितरण	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	संख्या	३६०	७२०	३६०	१४४०	
३२	कक्षा ६ देखि ८ सम्म संचालित विद्यालयलाई कम्प्युटर र इन्टरनेट	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	संख्या	०	२००	२००	४००	
३३	विद्यालयहरूमा युरोगार्ड जडान	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	३७५	३७५	७५०	
३४	कक्षा ८ र तलब निकासको सफ्टवेयर निर्माण	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३००	०	३००	
३५	अधुरो छात्रावास निर्माण, हेटौडा १९	-, हे.उ.म.न.पा. क्षेत्र	बालबालिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	संख्या	५००	५००	५००	१५००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१ - ८०३३२३०१२०१

३६	अमर मा.वि मा भौतिक संरचना निर्माण	१, अमर मा.वि	बालबालिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	२००	०	२००	
३७	कालिका आधारभूत विद्यालय खेल मैदान	१, कालिका आ.वि	बालबालिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	२००	०	२००	
३८	बाराही आधारभूत विद्यालयको बाल निर्माण	१, बाराही आ.वि	बालबालिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	४००	०	४००	
३९	भैरव आधारभूत विद्यालय शौचालय मर्मत तथा पानी ट्यांकी खरिद	१, भैरव आ.वि	बालबालिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१००	०	१००	
४०	सरस्वती आधारभूत विद्यालय बाल निर्माण	१, सरस्वती आ.वि	बालबालिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	२००	०	२००	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२ - ८०३३२३०१२०२

४१	सिद्धार्थ मावि पुर्वाधार /शैक्षिक प्रबर्धन कार्य	२, सिद्धार्थ मावि	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	७००	७००	
----	--	-------------------	------	-------	--	---	------	---	---	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३ - ८०३३२३०१२०३

४२	महेन्द्र किरण मा.वि.लाई घरभाडा अनुदान	३, महेन्द्रकिरण मा.वि.	अन्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	२५०	२५०	५००	
----	---------------------------------------	------------------------	------	-------	--	---	--------	---	-----	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५ - ८०३३२३०१२०५

४३	बाल ज्योति मा. बि. [सि.सि. क्यामरा खरिद]	५, बाल ज्योति मा. बि.	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	२००	२००	
४४	लक्ष्मी आधारभूत मा.बि. को झ्याल ढोका र शौचालय निर्माण	५, लक्ष्मी आधारभूत मा.बि.	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	५००	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६ - ८०३३२३०१२०६												

४५	प्राविधिक विद्यार्थी छात्रवृत्ति अनुदान ६ जनालाई	हेटौडा-६	अन्य	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७ - ८०३३२३०१२०७												

४६	एक विद्यालय १ तरकारी नर्सरी कार्यक्रम	हेटौडा-७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	१००	१००	
४७	नवज्योति मा.बि. शैक्षिक सहयोग कार्यक्रम	हेटौडा-७	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	१३०	१३०	
४८	नवज्योति मा.बि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	हेटौडा-७	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	४००	४००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८ - ८०३३२३०१२०८												

४९	विद्यालय सहयोग कार्यक्रम	८, विद्यालय	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	०	१००	१००	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९ - ८०३३२३०१२०९												

५०	शैक्षिक विकास कार्यक्रम (प्रगति, त्रिवेणी र दिव्यज्योति विद्यालयमा)	९, (प्रगति, त्रिवेणी र दिव्यज्योति विद्यालयमा)	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	५००	५००	१०००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१० - ८०३३२३०१२१०												

५१	विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	हेटौडा-१०	अन्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	३२५	३२५	६५०	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११ - ८०३३२३०१२११												

५२	शैक्षिक पुर्वाधार तथा स्तरोन्नति	हेटौडा-११	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	१०००	०	१०००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२ - ८०३३२३०१२१२												

५३	शैक्षिक संस्था अनुदान [शैक्षिक सामग्री, छात्रवृत्ति, पोशाक, बितरण तथा अन्य]	१२, विद्यालय	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N /A	०	१००	१००	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३ - ८०३३२३०१२१३												

५४	युग चेतना आ.वि.का १ देखि ५ कक्षाका विद्यार्थीहरूलाई जुत्ता वितरण कार्यक्रम	१३, वडा क्षेत्र	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१००	०	१००	
५५	कालिका आ.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	१३, कालिका आ.वि.	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	२००	०	२००	
५६	चन्द्रोदय आ.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	१३, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	०	१००	१००	
५७	महेन्द्र मा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	१३, वडा क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	संख्या	०	०	७००	७००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४ - ८०३३२३०१२१४												

५८	शिक्षा (१४ न वडा भित्रका ४ वटा विद्यालय)	हेटौडा-१४	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	७००	०	७००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५ - ८०३३२३०१२१५												

५९	जनाजागृति मा.विमा प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रम	१५, जनाजागृति मा.वि	अन्य	२५३११	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N /A	०	४००	०	४००	
६०	ज्ञानज्योति आधारभुत विद्यालयमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण (कर्णखोला)	१५, ज्ञानज्योति आ.वि	बालबालिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	३००	०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०३३२३०१२१६												

६१	शैक्षिक पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम	हेटौडा-१६	बालबालिक	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	संख्या	०	६००	०	६००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७												

६२	बालबोध मा वि शिक्षा व्यवस्थापन (बस खरिद)	१७, बालबोध मा वि	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	७००	०	७००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९ - ८०३३२३०१२१९												

६३	शैक्षिक विकास कार्यक्रम (वडा समितिको निर्णयानुसार बाडफाड गर्ने)	हेटौडा-१९	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N /A	०	५००	५००	१०००	
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०३३२३०१५०२												

६४	प्रारम्भिक बालविकास कक्षाका शिक्षकहरुलाई प्रोत्साहन खर्च	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	०	०	१२३५	१२३५	
६५	माध्यमिक तहमा शुन्य दरबन्दी भएका सामुदायिक मा.वि. मा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	नगर क्षेत्र	बालबालिक	२५३११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१३	महिना	१८०	१४४	१४४	४६८	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०३३२३०१५११												

६६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	पटक	११०२३३.३३३	११०२३३.३३३	११०२३३.३३४	३३०७००	
६७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N /A	३२८६६.६६६	३२८६६.६६६	३२८६६.६६८	९८६००	
६८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	पटक	१९५२	९७६	९७६	३९०४	
६९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	पटक	१३८१.२५	१३८१.२५	२७६२.५	५५२५	
७०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	पटक	५८९५.२५	११७९०.५	५८९५.२५	२३५८१	

७१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ढ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	१७३८	१७३८	
७२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ढ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	१२२९	०	१२२९	
७३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ढ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N / A	०	३७०९	३७०९	७४१८	
७४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	११७७.६६६	११७७.६६६	११७७.६६८	३५३३	
७५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	८३२.३३३	८३२.३३३	८३२.३३४	२४९७	
७६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	५०२४.६६६	५०२४.६६६	५०२४.६६८	१५०७४	
७७	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	२७८०	०	२७८०	
७८	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	१६७८६	०	१६७८६	
७९	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	३९३४	०	३९३४	
८०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	३६१.३३३	३६१.३३३	३६१.३३४	१०८४	

८१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	१५४२.६६६	१५४२.६६६	१५४२.६६८	४६२८	
८२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	२५५.३३३	२५५.३३३	२५५.३३४	७६६	
८३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	९०८.६६६	९०८.६६६	९०८.६६८	२७२६	
८४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	१२८६	१२८६	१२८६	३८५८	
८५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	५४८७.३३३	५४८७.३३३	५४८७.३३४	१६४६२	
८६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	५६४.६६६	५६४.६६६	५६४.६६८	१६९४	
८७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	९३.६६६	९३.६६६	९३.६६८	२८१	
८८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	१३२.३३३	१३२.३३३	१३२.३३४	३९७	
८९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	२४३०	२४३०	
९०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	१७१७	१७१७	

९१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	१०३६८	१०३६८	
९२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	९७१	९७१	
९३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	१२६२	१२६२	
९४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	५५६७	५५६७	
९५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	१२२९	०	१२२९	
९६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	१७३९	०	१७३९	
९७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	नगर क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालय	बालबालिक	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	७४२२	०	७४२२	
कुल जम्मा						१७२५३५.१६		२२८८८३.४१		२०८८५८.४३		६१०२७७
आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : स्वास्थ्य												

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	आमा समूहका लागि पासन, स्तनपान सम्बन्धि अनुशिक्षण कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	२००	०	२००	
२	अस्पतालजन्य फोहर व्यवस्थापन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	४००	०	४००	

३	आमा स्वास्थ्य कार्यक्रम, प्रजनन् स्वास्थ्य शिविर तथा सहकार्यको लागि	नगर क्षेत्र	महिला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	७	N / A	२००	३००	२००	७००	
४	औषधि भण्डारण सम्बन्धि खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N / A	६०	८०	६०	२००	
५	कार्यालय परिसरमा स्तनपान कक्ष संचालन	नगर क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	१००	०	०	१००	
६	खाद्य पयोगशाला संचालन खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N / A	१००	२००	२००	५००	
७	गर्भवती महिलाहरुको लागि गर्भवती भएको समयमा कम्तिमा १ पटक भिडियो एक्सरे सेवा	नगर क्षेत्र	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२	पटक	४००	४००	४००	१२००	
८	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य शिविर र औषधि	नगर क्षेत्र	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N / A	१००	१००	१००	३००	
९	नगर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र स्थापना, संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N / A	४२००	०	०	४२००	
१०	नगर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र स्थापना, संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N / A	०	५६००	४२००	९८००	
११	प्यालीएटिभ स्वास्थ्य हेरचाह तथा समुदायमा आधारित केयर एण्ड सपोर्ट दिर्घरोगिहरुका लागि जनप्रतिनिधिहरु सहित भेटघाट	नगर क्षेत्र	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	२००	४००	४००	१०००	
१२	पूर्णखोप दिगोपना कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	२००	०	२००	
१३	फोलिक एसिड वितरण कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	महिला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N / A	१००	१००	१००	३००	
१४	भान्छा नै औषधालय कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
१५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन कार्यक्रम खर्च	नगर क्षेत्र	महिला	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N / A	१०००	७००	०	१७००	
१६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन कार्यक्रम खर्च	नगर क्षेत्र	महिला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N / A	०	३००	१४००	१७००	
१७	राष्ट्रिय भिटामिन ए तथा खोप कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N / A	१२५	०	०	१२५	
१८	राष्ट्रिय भिटामिन ए तथा खोप कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	५०	०	१७५	२२५	
१९	विपद व्यवस्थापन तथा महामारी रोग नियन्त्रण तथा कोरोना नियन्त्रण कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N / A	२००	४००	४००	१०००	
२०	स्वदेन शिरोधारा कार्यक्रम (आयुर्वेद तर्फ)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	१००	०	१००	
२१	स्वास्थ्य विमा अन्तर्गत औषधि पसल संचालन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	८	N / A	२००	३००	३००	८००	
२२	स्वास्थ्यकर्मी परिचालन गरि PNC जाँच गर्ने र पोषण कोशेली प्रदान गर्ने	नगर क्षेत्र	महिला	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N / A	७३५	०	४९०	१२२५	

२३	स्वास्थ्यकर्मी परिचालन गरि PNC जाँच गर्ने र पोषण कोशेली प्रदान गर्ने	नगर क्षेत्र	महिला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N / A	०	९८०	२४५	१२२५	
२४	अनुगमन, मुल्यांकन तथा सुपरभिजन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N / A	२०	४०	४०	१००	
२५	डायलिसिस मेशिन खरिद सहयोग अनुदान	नगर क्षेत्र	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N / A	०	३०००	०	३०००	
२६	सामुदायिक आँखा अस्पतालसंगको सहकार्य-बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि आँखा जाँच कार्यक्रम र आँखाको नानि संकलन केन्द्र समेत	हेटौडा-१०	जेष्ठ नागरिक	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	५००	५००	०	१०००	
२७	वृद्धाश्रम तथा आश्रयस्थलमा आश्रित उपचार सहयोग	नगर क्षेत्र	जेष्ठ नागरिक	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N / A	१००	१००	१००	३००	
२८	सिमान्तकृत, एकल अति विपन्न समूहमा स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम (करिब ३०० परिवारको लागि)	नगर क्षेत्र	सीमान्तकृत	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३००	जना	३५०	३५०	३५०	१०५०	
२९	औषधि खरिद आयुर्वेदिक र एलोपैथिक	नगर क्षेत्र	जेष्ठ नागरिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N / A	३००	०	०	३००	
३०	औषधि खरिद आयुर्वेदिक र एलोपैथिक	नगर क्षेत्र	जेष्ठ नागरिक	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N / A	२००	५००	०	७००	
३१	उपकरण खरिद तथा ल्याब सेवा बिस्तार	नगर क्षेत्र	महिला	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	४००	४००	०	८००	
३२	कम्प्युटर , प्रिन्टर खरिद (स्वास्थ्य प्रतिवेदन E-Reporting)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	३५०	३५०	०	७००	
३३	मेशिनरी औजार, उपकरण, डेलिभरि सेट (प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा तर्फ स्वास्थ्य संस्थाको लागि)	नगर क्षेत्र	महिला	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३५०	०	३५०	
३४	फर्निचर तथा फिक्चर्स (प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा तर्फ स्वास्थ्य संस्थाको लागि)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	३५०	०	३५०	
३५	योग भवन पूर्वाधार सहयोग	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	५००	०	५००	
३६	सबै स्वास्थ्य संस्थाहरूका लागि एकै किसिमको रंगरोगन गर्ने कार्य	नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
३७	सामुदायिक बहुउपयोगी भवन तथा खोप सेवाको लागि	नगर क्षेत्र	महिला	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N / A	३१२.५	६२५	३१२.५	१२५०	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१ - ८०३३२३०१२०१												

३८	नकौली शहरी स्वास्थ्य केन्द्र अनुदान	१, नकौली	अन्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	३००	०	३००	
३९	लालझाडी खोप केन्द्र निर्माण	१, लालझाडी	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	३००	०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३ - ८०३३२३०१२०३												

४०	स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	, ३ नं वडा क्षेत्र	महिला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	२००	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५ - ८०३३२३०१२०५												

४१	स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	५ न.वडा भित्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N /A	०	१००	१००	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६ - ८०३३२३०१२०६												

४२	चौघडा हेल्थ पोष्ट स्वास्थ्य सामग्री खरिद अनुदान	हेटौडा-६	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	२२५	०	२२५	
४३	जेष्ठ नागरिक तथा गर्भवती महिला घरदैलो स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	हेटौडा-६	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७ - ८०३३२३०१२०७												

४४	गरिव तथा असहाय बिमा कार्यक्रम	हेटौडा-७	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	१००	१००	
४५	नागस्वती शहरी स्वास्थ्य कार्यक्रम	हेटौडा-७	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	१५०	१५०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८ - ८०३३२३०१२०८												

४६	स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम [शिविर]	८ वडा भित्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	०	१००	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९ - ८०३३२३०१२०९												

४७	मानव सेवा आश्रममा औषधि व्यवस्थापन	९, मानव सेवा आश्रममा	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N /A	०	१००	१००	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११ - ८०३३२३०१२११												

४८	स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम (स्वास्थ्य शिविर)	हेटौडा-११	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	२००	०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३ - ८०३३२३०१२१३												

४९	स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	हेटौडा-१३	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	२५०	२५०	५००	
----	------------------------------	-----------	------	-------	--	---	--------	---	-----	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५ - ८०३३२३०१२१५

५०	स्वास्थ्य संस्था सहायता	१५ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२५३१२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	२	N / A	२५०	२५०	०	५००	
----	-------------------------	-------------------	------	-------	---	---	-------	-----	-----	---	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०३३२३०१२१६

५१	स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	१६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१००	१००	२००	
----	------------------------------	-------------------	------	-------	--	---	--------	---	-----	-----	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७

५२	स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	हेटौडा-१७	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफौड - नगद	१	N / A	०	१००	०	१००	
----	------------------------------	-----------	------	-------	--	---	-------	---	-----	---	-----	--

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८ - ८०३३२३०१२१८

५३	महिला स्वास्थ्य स्वमसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	हेटौडा-१८	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	५०	५०	
५४	हेल्थपोस्ट व्यवस्थापन खर्च	हेटौडा-१८	अन्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१००	१००	

प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०३३२३०१५०२

५५	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा बिस्तार	नगर क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	७८२.५	३९१.२५	३९१.२५	१५६५	
५६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि संचार खर्च	नगर क्षेत्र	महिला	२२५२२	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	९२	जना	०	०	२३०	२३०	
५७	न्युनतम सेवा मापदण्ड(Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो.) लाई सशर्त अनुदान	नगर क्षेत्र	अन्य	२५३१२	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	१००	१००	१००	३००	
५८	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र संचालन अनुदान	नगर क्षेत्र	अन्य	२५३१२	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N / A	२१०	२८०	२१०	७००	

संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०३३२३०१५११

५९	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा कर्मचारी तलब, भत्ता	कार्यालय	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	७१६९.३३३	७१६९.३३३	७१६९.३३४	२१५०८	
६०	पारिश्रमिक कर्मचारी (आयुर्वेद सेवा)	कार्यालय	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	११५४	११५४	११५४	३४६२	
६१	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा कर्मचारी पोशाक सुविधा	कार्यालय	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४०	जना	०	०	४००	४००	

६२	पोशाक कर्मचारी (आयुर्वेद सेवा)	कार्यालय	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	७	जना	०	०	७०	७०	
६३	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा कर्मचारी महंगी भत्ता	कार्यालय	अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	३२०	३२०	३२०	९६०	
६४	महंगी भत्ता (आयुर्वेद सेवा)	कार्यालय	अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	४०	४०	४०	१२०	
६५	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा बैठक संचालन खर्च	कार्यालय	अन्य	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
६६	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा कर्मचारी अन्य भत्ता	कार्यालय	अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N /A	०	१००	१००	२००	
६७	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा कर्मचारी योगदानमा आधारित विमा	कार्यालय	अन्य	२१२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	६४	६४	६४	१९२	
६८	योगदानमा आधारित विमा खर्च (आयुर्वेद सेवा)	कार्यालय	अन्य	२१२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	जना	८	८	८	२४	
६९	संचार महशुल (आयुर्वेद सेवा)	कार्यालय	अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	८	८	८	२४	
७०	निशुल्क टिकट (आयुर्वेद सेवा)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	३०	०	०	३०	
७१	फर्म, फर्मेट तथा अन्य छपाई (आयुर्वेद सेवा)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	५०	०	५०	
७२	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	२५	२५	२५	७५	
७३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च (आयुर्वेद सेवा)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N /A	४६.२	६१.६	४६.२	१५४	
७४	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	२०	०	२०	
७५	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरु, म.स्वा.स्वय.से. का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण / तालिम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	१००	०	१००	
७६	अपांगता भएका व्यक्तिहरुको लागि सहयोगी सामग्रीको आवश्यकता पहिचान एवं सामग्री खरिद तथा वितरण	नगर क्षेत्र	अपाङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N /A	७०	७०	७०	२१०	
७७	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. विरामीहरुलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N /A	२९	२९	२९	८७	
७८	उच्च जोखिममा रहेका समुदायमा विरामी खोजपड्ताल कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N /A	०	२५	२५	५०	

७९	उपचार केन्द्रहरूमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन,स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका विरामीको चौमासिक कोहर्ट विश्लेषण र ई-टि.बि रज	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N / A	७९.५	१०६	७९.५	२६५	
८०	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी विषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	१०	१०	१०	३०	
८१	कम्युनिटि डट्स संचालन खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	४०	४०	४०	१२०	
८२	क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा (दूर्गम वस्ती, पिछडिएको वर्ग बसोबास स्थल, कार्यक्रम स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कुल, बृद्धाश्रम,औद्योगिक क्षेत्र)सकृप क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	२५	५०	२५	१००	
८३	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	५०	२५	२५	१००	
८४	गाउँघर क्लिनिक कार्यक्रम (आयुर्वेद सेवा)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N / A	०	२२५	२२५	४५०	
८५	जडिबुटी परिचयात्मक तथा संकलन कार्यक्रम (आयुर्वेद सेवा)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	१००	०	१००	
८६	जेष्ठ नागरिक सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद सेवा)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	१००	०	१००	
८७	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	१००	१००	१००	३००	
८८	धनबन्तरी आरोग्य दिवस कार्यक्रम (आयुर्वेद सेवा)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	८०	०	८०	
८९	पन्चकर्म पुर्वकर्म कार्यक्रम (आयुर्वेद सेवा)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N / A	०	२२५	२२५	४५०	
९०	प्रयोगशालामा क्षयरोग संक्रमण नियन्त्रण (भेन्टिलेसन,एक्जहस्ट फ्यान, फर्निचर,अटोक्लेभ, मर्मत-सम्भार तथा परिवर्तन) सम्बन्धी क्रियाकलाप	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N / A	२	४	४	१०	

९१	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं वार्षिक समिक्षा	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	५०	१००	५०	२००	
९२	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा स्तरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरघुरी सर	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	७४.५	१४९	७४.५	२९८	
९३	पोषण कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N / A	११४.४	२२८.८	२२८.८	५७२	
९४	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेवल १, कुर्सी १ र सानो बेच्च १ र हात	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	३०	०	३०	
९५	बिद्यालय आयुर्वेद तथा योग कार्यक्रम (आयुर्वेद सेवा)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	१५०	०	१५०	
९६	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा तथा बिद्यालय नर्स परिचालन	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	६	६	६	१८	
९७	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N / A	०	१००	०	१००	
९८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N / A	२६९.६६६	२६९.६६६	२६९.६६८	८०९	
९९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	६९७	६९७	६९७	२०९१	
१००	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N / A	०	७००	७००	१४००	
१०१	बिद्यालयमा कुष्ठरोगबारे जनचेतना तथा परिक्षण कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N / A	०	१०	१०	२०	
१०२	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेविज दिवस, विध्व औलो दिवस) मनाउने	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	५०	५०	५०	१५०	

१०३	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	२०	०	२०	
१०४	स्तनपायी महिला सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद सेवा)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	१००	०	१००	
१०५	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा onsite coaching	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	१००	०	१००	
१०६	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन, सुद्विहीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N /A	१००	१००	१००	३००	
१०७	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरूमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूको संचालन खर्च	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N /A	१५००	१५००	१५००	४५००	
१०८	स्वास्थ्य संस्थाका सम्पूर्ण कर्मचारीका लागि संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्य संस्थाजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी Wholesite Orientation	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N /A	३५०	३५०	०	७००	
१०९	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N /A	२५	२५	२५	७५	
११०	कर्मचारी भ्रमण खर्च (आयुर्वेद सेवा)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	N /A	१६	१६	१६	४८	
१११	विविध खर्च (आयुर्वेद सेवा)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	N /A	१६	१६	१६	४८	
११२	स्वास्थ्य चौकी/हेल्थपोष्ट संचालन अनुदान (पानि, बिजुली, संचार...अन्य ..)	नगर क्षेत्र	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	६	गोटा	०	६००	०	६००	
११३	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत	नगर क्षेत्र	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N /A	२५०	२५०	२५०	७५०	
११४	आयुर्वेद औषधालयको लागि औषधि खरिद	नगर क्षेत्र	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	५००	०	५००	
११५	प्राथमिक उपचार सामग्री खरिद (आयुर्वेद सेवा)	नगर क्षेत्र	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	९०	०	९०	
११६	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा औषधि भण्डार घरभाडा	नगर क्षेत्र	अन्य	२८१४२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	८०	८०	८०	२४०	

११७	फर्निचर तथा फिक्चर्स (आयुर्वेद सेवा)	नगर क्षेत्र	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
कुल जम्मा								२४६१३.५९९	३८१६७.६४९	२६०८८.७५२	८८८७०	

आ.व. : २०७७/७८ उप क्षेत्र : लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
हेटौडा उप महानगरपालिका - ८०३३२३०११०१												

१	बचत खाता पासबुक छपाई	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२००	०	२००	
२	सुचनामुलक सन्देशहरू प्रकाशन तथा प्रसारण	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१३९.८१	१३९.८१	
३	सुचनामुलक सन्देशहरू प्रकाशन तथा प्रसारण	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०.१९	१०.१९	
४	लोकसेवा आयोग तयारी कक्षा (लक्षित वर्ग)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२६४	२६४	
५	लोकसेवा आयोग तयारी कक्षा (लक्षित वर्ग)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३६	३६	
६	सिपमुलक कार्यक्रम (मागमा आधारित)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N/A	०	३००	१००	४००	
७	अन्य निकायसंग साझेदारीमा संचालन हुने कार्यक्रम सहकार्य	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	६	N/A	०	१५०	१५०	३००	
८	आयआर्जन कार्यक्रम (आदिवासी जनजाती)	, नगर क्षेत्र	आदिवासी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	४००	०	४००	
९	आयआर्जन कार्यक्रम (दलित वर्ग)	, नगर क्षेत्र	दलित	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३००	३००	
१०	उपभोक्ता सचेतना कार्यक्रम (उपभोक्ता अधिकारवादी संगको सहकार्य)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
११	ओसिएमसी संचालन कार्य	हेटौडा अस्पताल	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	०	१००	१००	२००	
१२	क्षमता विकास आयआर्जन कार्यक्रम (लैंगिक अल्पसंख्यक)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	२००	०	२००	
१३	क्षमता विकास तथा सचेतना कार्यक्रम (मागमा आधारित)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N/A	०	२००	२००	४००	
१४	टो.वि.स. क्षमता विकास तालिम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	८	N/A	०	६००	२००	८००	
१५	दिवसीय कार्यक्रमहरू संचालन सहकार्य	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६४	६४	

१६	दिवसीय कार्यक्रमहरु संचालन सहकार्य	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	३६	३६	
१७	पत्रकारजगत क्षमता विकास कार्यक्रम (महासंघ मकवानपुरको समन्वय समेत)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	०	१०००	०	१०००	
१८	बजार अनुगमन समिति परिचालन	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	२००	२००	
१९	बिभिन्न संघसंस्था कार्यक्रम लागत सहभागिता, कार्यक्रम खर्च	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N / A	१६००	१६००	१८००	५०००	
२०	महिला तथा बाल विकास कोषलाई अनुदान	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	२००	२००	
२१	युवा उधम प्रवर्धन कार्यक्रम अनुदान	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	३००	३००	
२२	युवा क्लब गठन , परिचालन तथा क्षमता विकास	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
२३	लागु पदार्थ विरुद्धको सचेतना कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N / A	०	२००	१००	३००	
२४	बिभिन्न साहित्यिक संस्थाहरु कार्यक्रम सहकार्य	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N / A	०	१००	१००	२००	
२५	श्याम श्रेष्ठ स्मृति प्रतिष्ठान	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	४००	०	४००	
२६	सामाजिक सुरक्षा भत्ता अभिलेख व्यवस्थापन तथा परिचालन	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	१५०	१५०	
२७	समन्वय बैठक, समितिहरु बैठक संचालन खर्च	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N / A	०	१००	५०	१५०	
२८	जीविकोपार्जन उपचार र शैक्षिक सहयोग (एचआइभी संक्रमित प्रभावित)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	४००	४००	
२९	पुष्पलाल पार्क व्यवस्थापन संचालन अनुदान	हेटौडा-५	अन्य	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N / A	२००	२००	२००	६००	
३०	पुष्पलाल स्मृति पुस्तकालय संचालन अनुदान	हेटौडा-५	अन्य	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	०	४००	४००	
३१	मानव सेवा आश्रम संचालन अनुदान	हेटौडा-९	अन्य	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N / A	४००	४००	४००	१२००	
३२	मामाघर नेपाल संचालन अनुदान	हेटौडा-११	अन्य	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	०	२००	२००	
३३	अनाथ, अपांग, असहाय सहायता कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N / A	१००	१००	१००	३००	
३४	दृष्टि बिहिनहरुको लागि भवन निर्माण सहयोग	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	१०००	१०००	
३५	महिला सामुदायिक भवन पूर्वाधार सहकार्य (५ वटा)	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N / A	०	१५००	०	१५००	

३६	सेफ हाउस भवन निर्माण क्रमागत	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N /A	०	१०००	०	१०००	
३७	साहित्य संगम पूर्वाधार विकास सहकार्य	, नगर क्षेत्र	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	०	२००	२००	
महिला तथा बालबालिका विकास महाशाखा - ८०३३२३०११०२												

३८	किशोर किशोरीलाई सचेतना मुलक कार्यक्रम (यौनजन्य हिंसा, सहमतिमा हुने जोखिम आदि)	, नगर क्षेत्र	बालबालिका	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	संख्या	०	२००	०	२००	
३९	गरिब बिपन्न तथा कठिन परिस्थितिमा रहेका महिलाहरुलाई सिपमुलक तालिम (वस्तुगत टेवा सहित)	, नगर क्षेत्र	महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	७	संख्या	१००	३००	३००	७००	
४०	अपाङ्ग परिचयपत्र वितरण घुम्ती शिविर संचालन	, नगर क्षेत्र	अपाङ्ग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	६	संख्या	०	२००	१००	३००	
४१	अपाङ्ग सहायक सामग्री वितरण	, नगर क्षेत्र	अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	४००	०	४००	
४२	अपाङ्गता सम्बन्धि स्थानीय समन्वय समिति बैठक संचालन	, नगर क्षेत्र	अपाङ्ग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	संख्या	६०	८०	६०	२००	
४३	अपाङ्गमैत्री उधम कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अपाङ्ग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	संख्या	०	२००	१००	३००	
४४	एकल महिला आयआर्जन अनुदान कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	महिला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	संख्या	०	३००	०	३००	
४५	कोभिड -१९ तथा अन्य कारणबाट प्रभावितका लागि मनोपरामर्श सहयोग कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	संख्या	०	०	३००	३००	
४६	जेष्ठनागरिकहरुलाई सहायक सामग्री वितरण	, नगर क्षेत्र	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	५००	०	५००	
४७	दिवसिय कार्यक्रमहरु	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	संख्या	०	२००	१००	३००	
४८	नेत्रहीन संघको समन्वयमा नगरका अपाङ्गता भएका व्यक्तिको तथ्यांक अध्यावधिक	, नगर क्षेत्र	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	५०	०	५०	
४९	पूर्ण अशक्त अपाङ्ग भएका व्यक्तिसंग जनप्रतिनिधि सहित भेटघाट कार्यक्रम (सामग्री वितरण समेत)	, नगर क्षेत्र	अपाङ्ग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	संख्या	५०	१००	५०	२००	
५०	बालगृह संचालक तथा बालबालिकाको क्षेत्रमा काम गर्ने संघ संस्था बिच अन्तरक्रियात्मक बैठक संचालन	, नगर क्षेत्र	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	६	संख्या	२०	२०	२०	६०	
५१	बालमैत्री स्थानीय शासनप्रवर्धन कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	संख्या	०	१५००	१०००	२५००	
५२	विषयगत संरक्षण क्षेत्रको कार्यक्रम तथा समन्वय सहजीकरण	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	संख्या	५०	१००	१००	२५०	

५३	महिला जागरण समुह गठन तथा अभिमुखिकरण (१९ वडा तथा नगर)	, १९ वडा तथा नगर	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	संख्या	०	५००	०	५००	
५४	महिला सहकारी संस्थाको पदाधिकारीहरुलाई चौमासिक अन्तरक्रिया	, नगर क्षेत्र	महिला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	७५	०	७५	
५५	लैंगिक हिंसा तथा मानव बेचबिखन विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	, नगर क्षेत्र	महिला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	संख्या	०	२००	१००	३००	
५६	वडास्तरीय जेष्ठ नागरिक मंच गठन र अभिमुखीकरण	, नगर क्षेत्र	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	५००	०	५००	
५७	विद्यालय विमुख किशोरीहरुलाई व्यवसाय प्रवर्धन कार्यक्रम (वस्तुगत टेवा सहित)	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	संख्या	१००	२००	२००	५००	
५८	सुचनामुलक सन्देशहरु प्रकाशन तथा प्रसारण	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	१२५	१२५	
५९	सुचनामुलक सन्देशहरु प्रकाशन तथा प्रसारण	, नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	२५	२५	
६०	स्याहारकर्ता र जेष्ठनागरिक विच अन्तरक्रिया कार्यक्रम (वडास्तरीय)	, नगर क्षेत्र	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	१००	०	१००	
६१	बाल हेल्पलाईन मकवानपुर अनुदान	, नगर क्षेत्र	बालबालिका	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१००	१००	
६२	सेफ हाउस अनुदान	हेटौडा-११	महिला	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	संख्या	०	२५०	२५०	५००	
६३	कठिन परिस्थितिमा परेका महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको उद्धार तथा पुनस्थापना	, नगर क्षेत्र	अन्य	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	संख्या	०	१५०	५०	२००	
६४	जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र निर्माण	, नगर क्षेत्र	जेष्ठ नागरिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	१०००	१०००	
गत वर्षको दायित्व-क्रमागत योजनाहरु - ८०३३२३०११०३												

६५	कार्यक्रम खर्च (क्रमागत कार्यक्रम/योजना)	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	१९८७०	०	०	१९८७०	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१ - ८०३३२३०१२०१												

६६	अपाङ्गता दृष्टिविहिन लक्षित कार्यक्रम	१ नं वडा क्षेत्र	अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००	०	०	१००	
६७	एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	१ नं वडा क्षेत्र	महिला	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१००	०	१००	
६८	दलितवर्ग उत्थान कार्यक्रम	१ नं वडा क्षेत्र	दलित	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००	०	०	१००	
६९	महिला लक्षित कार्यक्रम	१ नं वडा क्षेत्र	महिला	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१००	१००	०	२००	
७०	विविध कार्यक्रम खर्च	१ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१००	१००	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२ - ८०३३२३०१२०२												

७१	विविध कार्यक्रम खर्च	हेटौडा-२	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	१	N / A	०	२००	०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३ - ८०३३२३०१२०३												

७२	विविध कार्यक्रम	, ३ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	२००	०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४ - ८०३३२३०१२०४												

७३	विभिन्न कार्यक्रम संचालन खर्च	४ न. वडा भित्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	०	१००	१००	
७४	महिला, बालबालिका जनजाती सम्बन्धित कार्यक्रम	४ न. वडा भित्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N / A	१००	१००	२००	४००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५ - ८०३३२३०१२०५												

७५	अन्य कार्यक्रम खर्च	५ न.वडा भित्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	५	N / A	०	०	५००	५००	
७६	विभिन्न कार्यक्रम संचालन खर्च [वडा निर्णय]	५ न.वडा भित्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	४	N / A	०	१००	१००	२००	
७७	महिला लक्षित [दलित जनजाती बालबालिका अन्य] सम्बन्धित कार्यक्रम	५ न.वडा भित्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	७	N / A	०	०	७००	७००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६ - ८०३३२३०१२०६												

७८	अपाङ्ग सम्बन्धि कार्यक्रम	हेटौडा-६	अपाङ्ग	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	१	N / A	०	१००	०	१००	
७९	असहाय विधवा महिला आय आर्जन अनुदान कार्यक्रम	हेटौडा-६	महिला	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	१	N / A	०	१००	०	१००	
८०	दलित समुदाय ब्यबसाय प्रवर्दन कार्यक्रम	हेटौडा-६	दलित	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	१	N / A	०	१२५	०	१२५	
८१	विविध कार्यक्रम खर्च	हेटौडा-६	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
८२	महिलाको आय आर्जन तथा वीउ पुजी लगानी कार्यक्रम	हेटौडा-६	महिला	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	१	N / A	०	३००	०	३००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७ - ८०३३२३०१२०७												

८३	योग शिक्षा प्रवर्धन	हेटौडा-७	अन्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	२५	२५	
----	---------------------	----------	------	-------	--	---	-------	---	---	----	----	--

८४	योग शिक्षा प्रवर्धन	हेटौडा-७	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	०	१०५	१०५	
८५	विविध कार्यक्रम खर्च	हेटौडा-७	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N /A	१००	२००	१००	४००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८ - ८०३३२३०१२०८												

८६	आकस्मिक भैपरी खर्च	८ वडा भित्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N /A	१००	२००	२००	५००	
८७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	८ वडा भित्र	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	०	१००	१००	
८८	दलित सचेतना कार्यक्रम	८ न.वडा भित्र	दलित	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N /A	५०	५०	०	१००	
८९	बहुउद्देश्य सहकारीसंग सहकार्य कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N /A	१००	१००	३००	५००	
९०	विविध कार्यक्रम [वडाको निर्णय]	८ वडा भित्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N /A	१००	२००	२००	५००	
९१	महिलाको सिप मुलक तालिम कार्यक्रम	८ वडा भित्र	महिला	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N /A	५०	५०	५०	१५०	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९ - ८०३३२३०१२०९												

९२	युवा, महिला, दलित तथा जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	९ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N /A	१००	१००	१००	३००	
९३	विविध कार्यक्रम खर्च	९ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	२५०	२५०	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१० - ८०३३२३०१२१०												

९४	असल समाज निर्माणको लागि सचेतना र योग कार्यक्रम	हेटौडा-१०	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	७५	७५	१५०	
९५	जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा सहयोग कार्यक्रम	हेटौडा-१०	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	१००	१००	२००	
९६	दलित वर्ग लक्षित कार्यक्रम	हेटौडा-१०	दलित	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१५०	०	१५०	
९७	विविध कार्यक्रम	हेटौडा-१०	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	५०	१००	५०	२००	
९८	स्वरोजगार तथा उधमशिलाता कार्यक्रम	हेटौडा-१०	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	संख्या	०	२००	१००	३००	
९९	सिलाई कटाई तथा जुता बनाउने कार्यक्रम	हेटौडा-१०	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	१००	१००	२००	
१००	पारिजात स्मृति पुरस्कारका लागि अक्षय कोष स्थापना अनुदान	हेटौडा-१०	अन्य	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	२००	२००	
१०१	सडक मानव मुक्त समाजको लागि खाद्यान्न सहयोग कार्यक्रम	हेटौडा-१०	अन्य	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	५०	०	५०	

हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११ - ८०३३२३०१२११

१०२	नेतृत्व विकास तालिम कार्यक्रम	हेटौडा-११	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
१०३	बिबिध कार्यक्रम	हेटौडा-११	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	५००	०	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२ - ८०३३२३०१२१२												

१०४	बिबिध कार्यक्रम संचालन सहयोग [वडाको निर्णय]	हेटौडा-१२	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N /A	१००	१००	१००	३००	
१०५	महिला बालबालिका अपाङ्गताको जीवनस्तर उकास्ने कार्यक्रम	हेटौडा-१२	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N /A	५०	५०	१००	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३ - ८०३३२३०१२१३												

१०६	बिबिध कार्यक्रम	हेटौडा-१३	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१२५	२५०	१२५	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४ - ८०३३२३०१२१४												

१०७	बिबिध कार्यक्रम खर्च	हेटौडा-१४	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	४००	०	४००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५ - ८०३३२३०१२१५												

१०८	दलित, जनजाती लक्षित कार्यक्रम	हेटौडा-१५	दलित	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
१०९	महिला, बालबाबालिका, जेष्ठ नागरिक र अपाङ्गता सम्बन्धि कार्यक्रम	हेटौडा-१५	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
११०	बिबिध कार्यक्रम तथा अनुदान खर्च	हेटौडा-१५	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N /A	०	१००	०	१००	
१११	टोल विकास समन्वय संस्थाको संस्थागत विकास कार्यक्रम	हेटौडा-१५	अन्य	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N /A	०	०	१००	१००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०३३२३०१२१६												

११२	महिला, बालबालिका तथा एकल महिला अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	५०	१००	५०	२००	
११३	लागुपदार्थ दुर्वेशनी विरुद्ध जनचेतना मुलक कार्यक्रम	१६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१००	१००	
११४	बिबिध कार्यक्रम संचालन तथा सहयोग कार्य	१६ नं वडा क्षेत्र	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	६	संख्या	१००	१००	१००	३००	

११५	ज्योतिको घर (बाल गृह) मर्मत तथा निर्माण	१६, ज्योतिको घर (बाल गृह)	बालबालिका	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००	०	०	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०३३२३०१२१७												

११६	असहाय अपाङ्ग सहयोग कार्यक्रम	हेटौडा-१७	अपाङ्ग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	०	५०	५०	१००	
११७	कम्प्युटर शिक्षा संचालन	हेटौडा-१७	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	१००	०	१००	
११८	पिछडिएका वर्ग, एकल तथा महिला उत्थान कार्यक्रम	हेटौडा-१७	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N / A	०	१००	१००	२००	
११९	बिबिध कार्यक्रम खर्च	हेटौडा-१७	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N / A	०	२५०	२५०	५००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८ - ८०३३२३०१२१८												

१२०	महिला, युवा, दलित, एकल महिला आय आर्जन कार्यक्रम	१८, वडा क्षेत्र	अन्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	०	३००	२००	५००	
१२१	कमला आधारभूत नि.मा.वि.शैक्षिक कार्यक्रम खर्च	१८, कमला आधारभूत नि.मा.वि.	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	३००	३००	
१२२	कमला देवी युवा क्लबलाई टेन्ट सामग्री सहयोग	१८, कमला देवी युवा क्लब	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	२००	२००	
१२३	गोरेक्ष मा.वि.शैक्षिक कार्यक्रम खर्च	१८, गोरेक्ष मा.वि.	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	३००	३००	
१२४	ज्योति मा.वि.शैक्षिक कार्यक्रम खर्च	१८, ज्योति मा.वि.	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N / A	०	०	३००	३००	
१२५	विविध कार्यक्रम	हेटौडा-१८	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	५०	५०	१००	२००	
हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९ - ८०३३२३०१२१९												

१२६	महिला दलित जनजाती बालबालिका अपाङ्ग शसक्तिकरण कार्यक्रम	हेटौडा-१९	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N / A	०	३००	२००	५००	
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०३३२३०१५०२												

१२७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	अपाङ्ग	२२५२२	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	१००	१००	१००	३००	
१२८	बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	बालबालिका	२२५२२	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N / A	१००	१००	१००	३००	

१२९	बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	बालबालिक	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N /A	१००	१००	१००	३००	
१३०	बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	बालबालिक	२७२१९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N /A	४०	४०	४०	१२०	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०३३२३०१५११												

१३१	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रवर्द्धित महिला सहकारी संस्थाहरुको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	१००	०	१००	
१३२	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि	नगर क्षेत्र	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	१००	०	१००	
१३३	स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम	नगर क्षेत्र	अन्य	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N /A	०	१००	०	१००	
कुल जम्मा								२४७१५	२२५१५	१८३००	६५५३०	